
 Godina:  XXXV

  21. 1. 2026.Datum: 

  Broj:  3 

SADRŽAJ

Izdaje: Hrvatski nogometni savez

Uređuje: Ured HNS-a 

Odgovorni urednik: Vladimir Iveta  

IBAN: HR25 2340009-1100187844 (PBZ)

- Odluka o razrješenju glavnog tajnika HNS-a 

- Odluka o imenovanju glavnog tajnika HNS-a 

- Propozicije natjecanja završnice kadeta i juniora u malom nogometu 

- Odluka o načinu popune Prve NL kadeta i juniora u 2026/27. 

- Odluka o imenovanju vodstva natjecanja pionira u malom nogometu 

- Odluka o razrješenju i imenovanju člana Komisije nogometnih sudaca 

Središta HNS Zagreb

- Registracije 14. - 20. 1. 2026.

www.hns.family
twitter.com/hns_cff
facebook.com/cff.hns
instagram.com/hns_cff
youtube.com/@hns.family      

Ulica grada Vukovara 269 A, 10 000 Zagreb, Croatia +385 1 2361 555 info@hns.family@ 

GLASNIK
SLUŽBENO GLASILO HRVATSKOG NOGOMETNOG SAVEZA



Izvršni odbor HNS je na temelju članka 43. i članka 52. Statuta na prijedlog 
predsjednika HNS-a na sjednici održanoj 14. 01. 2026. donio 

 

O D L U K U 

 

1. Tomislav Svetina razrješuje se dužnosti glavnog tajnika Hrvatskog nogometnog 
saveza, na osobni zahtjev. 

2. Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u službenom glasilu HNS-
a. 

 

Zagreb, 14. 01. 2026.     

Predsjednik 

       Marijan Kustić, v.r. 

   

 



Izvršni odbor HNS je na temelju članka 43. i članka 52. Statuta na prijedlog 
predsjednika HNS-a na sjednici održanoj 14. 01. 2026. donio 

 

O D L U K U 

 

1. Dr.sc.Josip Tomaško imenuje se za glavnog tajnika Hrvatskog nogometnog saveza 
u razdoblju od 14 01. 2026. do 14. 01. 2030. 

2. Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u službenom glasilu HNS-
a. 

 

Zagreb, 14. 01. 2026.     

Predsjednik 

       Marijan Kustić.v.r. 

 



      
Izvršni odbor HNS je temeljem članka 43.  Statuta na prijedlog Komisije za mali nogomet i nogomet na pijesku na 
sjednici održanoj 14. 01. 2026. donio   
 
 

P   R   O   P   O   Z   I   C   I   J   E 
NATJECANJA PRVE HRVATSKE MALONOGOMETNE LIGE KADETA I JUNIORA 

ZA NATJECATELJSKU 2025./2026. GODINU 
 

OPĆE  ODREDBE  

Članak 1. 

U svezi s Odlukom o sustavu natjecanja mladeži, na temelju ostvarenih rezultata kadetskih i juniorskih ekipa u 
jesenskom dijelu natjecateljske 2025./26. godine na razinama regija, prijava za natjecanje u natjecateljskoj 
2025./2026., na prijedlog Komisije za mali nogomet i nogomet na pijesku HNS-a, sudionici natjecanja u Prvoj 
HMNL za kadete i juniore bit će verificirani najkasnije 10 dana prije početka natjecanja. 
 

Članak 2. 

Organizator natjecanja je Hrvatski nogometni savez putem Komisije za mali nogomet i nogometa na pijesku. 

Natjecanje se organizira i provodi na području Republike Hrvatske u kategoriji kadeta i juniora. 

Kod napredovanja u završnicu nacionalne lige kadeta i juniora zbrajaju se rezultati kadeta i juniora na razini 
središta ili regija i napredovati mogu samo klubovi koji imaju kadete i juniore u natjecanju. 

Članak 3. 

Natjecanje prvenstva Hrvatske juniora i kadeta (nacionalne lige) za natjecateljsku godinu 2025./2026. počinje 
najranije 13. veljače 2026. (1. kolo), a završava najkasnije 31. svibnja 2026. godine, sukladno kalendaru 
natjecanja, kojeg će napraviti Komisija za mali nogomet i nogomet na pijesku. 
 
Natjecanje se odigrava u dva dijela: 
Prvi dio: Jednokružnim bod sustavom (9 kola).  
Drugi dio: Doigravanje u kojem igraju 4 (četiri) najbolje plasirana kluba nakon prvog dijela natjecanja.  
 
U slučaju da dva ili više kluba ostvare identičan plasman nakon prvog dijela natjecanja (9 kola), primjenjuju se 
odredbe iz članka 40. ovih propozicija. 

Poluzavršnica i završnica se igra po jednostrukom kup sustavu, a parovi i domaćini utakmice utvrđuju se 
sukladno sljedećem rasporedu nakon odigranog prvog dijela natjecanja (9 kola) i to:  

- poluzavršnica: 1–4 i 2–3;  
- završnica (finale (pobjednici) i utakmica za treće mjesto (poraženi)): 1 ili 4 – 2 ili 3. 

 

 

 



PRAVO NASTUPA 

Članak 4. 

Na utakmicama mladeži imaju pravo nastupa svi pravilno registrirani igrači koji su stekli pravo nastupa na 
prvenstvenim utakmicama i registrirani su u sustavu „Comet“ s pravom nastupa na taj dan. 

• u momčadi KADETA, ako na dan utakmice nisu mlađi od 14 godina, a na dan 01.07.2025. nisu stariji od 16 
godina i 6 mjeseci.  

Iznimno na utakmicama kadeta može nastupiti i igrač sa navršenih 13 godina, pod uvjetom da ima obavljen 
specijalistički liječnički pregled.  

• u momčadi JUNIORA, ako na dan utakmice nisu mlađi od 16 godina, a na dan 01.07.2025. nisu stariji od 18 
godina i 6 mjeseci. 

• u momčadi JUNIORA mogu igrati dva starija igrača, koji na dan 01.07.2025. nisu stariji od 19 godina i 6 
mjeseci. 

Iznimno na utakmicama juniora može nastupiti i igrač s navršenih 15 godina, pod uvjetom da ima obavljen 
specijalistički liječnički pregled.  

Pravo nastupa utvrđuje delegat uvidom u sportske iskaznice prije početka utakmice uz prisustvo predstavnika 
oba kluba. Igrač ne može nastupiti bez pravovaljanog liječničkog pregleda. U slučaju da igrač posjeduje potvrdu o 
izvršenom liječničkom pregledu, ista vrijedi 15 dana od dana izdavanja. 

Na prvenstvenim utakmicama nemaju pravo nastupa igrači koji se nalaze pod suspenzijom, kaznom zabrane 
igranja i automatskom kaznom zbog četiri javne opomene.  

Automatskom kaznom zabrane igranja jedne prvenstvene utakmice nastale zbog četiri javne opomene igrač 
izdržava na prvoj sljedećoj prvenstvenoj utakmici. Igrač koji istovremeno nastupa za dvije kategorije istog kluba 
automatsku kaznu zabrane igranja izdržava u onoj momčadi za koju je izrečena. Igrač ne može igrati utakmicu 
istog dana kada se igra utakmica momčadi za koju izdržava automatsku kaznu zbog četiri javne opomene.  

Isključeni igrač, prijavljeni igrač od strane službenih osoba u zapisniku rubrike isključenih igrača, automatski je 
suspendiran i ne može nastupiti do izricanje kazne za isključenje nadležnog disciplinskog tijela. Za vrijeme 
trajanja kazne igrač ne može nastupiti ni na utakmicama ostalih momčadi.  

Nakon natjecanja juniora i kadeta po regijama (regija istok, regija jug i regija zapad) natjecateljska godina 
2025./26. brišu se opomene igrača (žuti kartoni), te se ne prenose u daljnje natjecanje, završnicu PH juniora i 
kadeta. Disciplinski sudac obvezan je pismeno izvijestiti klub o igračima koji su pod automatskom kaznom, a 
klubovi su obvezni disciplinskog suca izvijestiti o broju opomena igrača koji se tijekom prvenstva registrira za 
klub. 

Sve ostale odredbe prava nastupa uvjetovane prethodnom kaznom zabrane igranja reguliraju se odredbama 
članaka Disciplinskog pravilnika HNS-a.  

Objava suspenzija, kazne zabrane igranja i automatske kazne zbog četiri javne opomene vrše se putem 
službenog glasila.   

U zapisnik se upisuje najviše 14 igrača, po rastućem broju, s time da se vratar upisuje na prvo, a pričuvni vratar 
na posljednje mjesto. Sve ostalo konstatira delegat utakmice u svom izvješću.  



Na svakoj utakmici treba biti minimum 10 igrača u sastavu. Momčad koja nema 10 igrača na utakmici podliježe 
prijavi disciplinskom sucu. 

Utakmica ne može početi ako jedna momčad ima manje od tri (3) igrača spremih za igru. Krajnji rok je 15 minuta 
od vremena zakazanog za početak utakmice da određena momčad ima spremna za igru tri (3) igrača. 

Igrači koji ne nastupe od početka utakmice mogu naknadno ući u igru sve do kraja utakmice, a na način 
predviđen Pravilima nogometne igre, i to samo ako su upisani u zapisnik kao igrači ili zamjene prije početka 
utakmice. Ne dopušta se naknadni upis igrača u zapisnik. Igrač koji je upisan u zapisnik utakmice, smatra se da 
na utakmici nije nastupio ukoliko nije ušao u igru.  

 

UTVRĐIVANJE IDENTITETA IGRAČA 

Članak 5. 

Na utakmicama mogu nastupiti igrači čiji je identitet utvrđen putem sportske iskaznice (ispravno registriran igrač, 
ispravan liječnički pregled, uplaćena članarina za tekuću godinu). U slučaju da igrač nema sportsku iskaznicu 
identitet se utvrđuje drugom ispravom koja ima fotografiju igrača i osobne podatke, uz predočenje zapisnika sa 
prethodno odigrane utakmice, gdje je igrač bio upisan u zapisnik utakmice. Identitet se može utvrditi pregledom u 
COMET sustavu pod registriranim igračima ako je kod registracije igrača ugrađena igračeva fotografija. U takvim 
slučajevima za igrača je delegatu obvezno predočiti dokument o pravovaljanosti liječničkog pregleda.  
 
Utvrđenost ispravnosti sportskih iskaznica uz nazočnost delegata predstavnici klubova ovjeravaju potpisom na 
zapisnik utakmice, i to prije početka utakmice.  
 
Na traženje predstavnika kluba utvrđivanje identiteta igrača se može vršiti prije početka utakmice na samom 
terenu za igru, te delegatu uz nazočnost predstavnika klubova pomaže sudac koji utvrđuje identitet igrača na 
terenu sa pripadajućom sportskom iskaznicom. Delegat je dužan, po posebnoj uputi Povjerenika lige, provjeriti 
identitet igrača na terenu prije samog početka utakmice.  

Iznimno, u slučaju naznaka da u igri nastupa igrač pod tuđom sportskom iskaznicom, na zahtjev predstavnika 
kluba prijavitelja delegat je obvezan utvrditi identitet spornog igrača (u poluvremenu, tijekom izlaska igrača iz igre, 
poslije odigrane utakmice), zapisnikom ili dopunskim izvješćem konstatirati činjenično stanje, dati svoje mišljenje i 
konstatacije oba predstavnika kluba (izjave ovjerene potpisima). 

 LIJEČNIČKI PREGLEDI 

Članak 6. 

Na utakmicama PH juniora i kadeta mogu nastupiti samo oni igrači koji su proglašeni zdravstveno sposobni. Rok 
valjanosti liječničkog pregleda vrijedi šest (6) mjeseci od dana obavljenog pregleda. 

Klub za koji igrač nastupa obvezan je u sustav COMET upisati da je igrač liječnički pregledan i do kada vrijedi 
liječnički pregled (isto vrijedi i za specijalistički liječnički pregled).  

Ukoliko liječnik proglasi igrača zdravstveno sposobnim za određeno vrijeme kraće od šest mjeseci, igrač može 
nastupati od dana upisa pregleda u sustav COMET do dana kada ističe određeno vrijeme upisa sposobnosti. 

Igrač koji nije liječnički pregledan, odnosno koji nije obavio liječnički pregled u određenom roku ili kome je od 
strane liječnika zabranjeno igranje, kao i igrač kome liječnički pregled nije upisan u sustav COMET, ne može 
nastupiti na javnoj utakmici. 



TERMINI ODIGRAVANJA  

Članak 7. 

Utakmice mladeži se igraju subotom s početkom od 11:00 do 19:00 sati i nedjeljom s početkom od 10:00 do 
13:00 sati. Utakmica se može igrati prije ili kasnije samo pismenim pristankom, dogovorom klubova i odobrenjem 
povjerenika za natjecanje.  

U interesu regularnosti natjecanja, zadnje kolo rasporedom se određuju u isto vrijeme, odnosno pojedine 
utakmice ako odlučuju o prvaku, napredovanju kluba ili ispadanju, a o čemu odlučuje Povjerenik natjecanja.  

U slučaju kada gostujući klub dolazi na utakmice udaljenosti veće od 350 kilometara, iste se smiju odigravati 
samo nedjeljom u prijepodnevnim terminima od 10.00 do 13.00 sati, osim u slučaju suglasnosti gostujućeg kluba 
o promjeni predviđenog termina i odobrenjem povjerenika za natjecanje ali isključivo vikendom (subota ili 
nedjelja) 

Klubovi koji nastupaju s ekipama kadeta i juniora utakmice igraju obavezno nedjeljom u prijepodnevnim 
terminima od 10.00 do 13.00 sati, eventualno subotom popodne  u slučaju suglasnosti gostujućeg kluba o 
promjeni predviđenog termina i odobrenjem povjerenika za natjecanje. 

Članak 8. 

Ako klubovi iz objektivnih razloga traže promjenu termina odigravanja utakmica u odnosu na prijavljeni termin 
igranja, zahtjev treba klub dostaviti Povjereniku natjecanja 12 dana prije odigravanja utakmice, a odobrena 
promjena termina objavljuje se u redovnom broju službenog glasila. Odgođena utakmica u pravilu mora biti 
odigrana prije sljedećeg kola. 

Ako klubovi iz objektivnih razloga traže promjenu, odnosno odgodu termina odigravanja utakmica (ili mjesta 
odigravanja utakmice), a koji je već objavljen u službenom glasilu, klubovi su dužni prethodno postići 
sporazum i utvrditi zajednički novi termin, te isti dostaviti e-mailom na odobrenje Povjereniku natjecanja 
najkasnije 5 dana prije odigravanja utakmice, a Povjerenik donosi konačnu odluku. 

Ako se odlukom nadležnog državnog tijela zbog dana žalosti zabrani održavanje sportskih priredbi ili se neka 
utakmica ne može igrati zbog razloga više sile (potresa, poplava, požara i sl.) onda se ta utakmica automatski 
odgađa. Povjerenik natjecanja odredit će novi termin za odigravanje utakmica. Povjerenik natjecanja će odgoditi 
utakmicu i odrediti novi termin odigravanja utakmica ukoliko momčad daje više od dva (2) igrača radi odigravanja 
službenih utakmica reprezentacija mladeži. 

NENASTUPANJE NA UTAKMICI STALNIH NATJECANJA 

Članak 9. 

Ako u roku od 15 minuta od određenog vremena za početak utakmice ne nastupi jedna od momčadi sa potrebnim 
brojem igrača (3), sudac će priopćiti kapetanu momčadi koja je nastupila da se utakmica neće održati i to će 
unijeti u zapisnik utakmice. Izuzetno, u slučaju da momčad nije mogla nastupiti uslijed više sile, sudac će 
pričekati duže od predviđenih 15 minuta, ali će voditi računa o tome da se utakmica može završiti na vrijeme. 
Povjerenik natjecanja registrirat će utakmicu po službenoj dužnosti sa 3-0 (par-forfe), ukoliko utvrdi da momčad 
neopravdano nije nastupila. Klub snosi odgovornost prema odredbama Disciplinskog pravilnika.   

Ako je utakmica prekinuta zbog incidenta, nereda, nedovoljnog broja igrača i dr., a utvrdi se da je za prekid kriv 
netko od momčadi sudionika (klub, igrač, službene osobe kluba), delegat utakmice utvrditi će to u izvješću o 
utakmici. 



Protiv kluba čija momčad nastupa s manje od 10 igrača Povjerenik podnosi disciplinsku prijavu.  
Momčad koja nastupa s manje od 10 igrača, a u tijeku utakmice dođe to prekida utakmice zbog nedovoljnog broja 
igrača (manje od tri), zbog ozljeda (ozljede više igrača u razmaku od nekoliko minuta, ostajanja u svlačionicama u 
poluvremenu utakmice i sl.), tako prekinute utakmice smatrat će se kao da je momčad napustila teren za igru, 
odnosno da je momčad izazvala prekid utakmice. Klub je odgovoran za neodigravanje i prekid utakmice te 
odgovoran po odredbama Disciplinskog pravilnika HNS-a. 
  
Povjerenik natjecanja registrirat će utakmicu po službenoj dužnosti sa 3-0 (par-forfe), te proslijediti slučaj na 
postupanje disciplinskom sucu.  

U slučaju prekida utakmice zbog nereda ili incidenata prije u toku ili poslije utakmice, Povjerenik natjecanja može 
suspendirati odgovarajuću momčad od odigravanja utakmice na tom igralištu ili području za vrijeme vođenja 
postupka, do donošenja odluke. 

NATJECANJE 

Članak 10. 

Natjecanjem rukovodi Komisija za mali nogomet i nogomet na pijesku I.O. HNS-a, a tijela natjecanja su: 
Povjerenik za natjecanje, Disciplinski sudac, Povjerenik za odrđivanje sudaca i Komisija za žalbe.  

Članak 11. 

Raspored natjecanja određuje se ždrijebom natjecateljskih brojeva uz primjenu Bergerove tablice, najkasnije 15 
dana prije početka prvenstva. 

  Članak 12. 

Pobjednici skupina liga po središtima ili regijama i onoliko klubova po određenoj skupini koliko odredi Komisija za 
mali nogomet i nogomet na pijesku HNS-a, igraju nacionalnu ligu za prvaka Hrvatske s 10 klubova kadeta i 
juniora (9 kola + Play-off četiri prvo plasirane momčadi nacionalne lige kadeta i juniora). 

U Prvoj HMNL juniora i kadeta (nacionalna liga) mogu sudjelovati samo klubovi koji imaju seniorsku momčad u 
stalnom natjecanju i čije su se momčadi natjecale u ligi središta (regija) u natjecateljskoj godini 2025./2026. 

Klubovi koji se nisu s razine središta ili regija plasirali u ligu 10 kadeta i juniora za prvaka Hrvatske obavezno 
nastavljaju natjecanje za prvaka središta ili regije. 

VRIJEME TRAJANJA IGRE                                

                          Članak 13. 

Igra se po pravilima za mali nogomet, 2x20 minuta sa zaustavljanjem vremena. 

ORGANIZACIJA UTAKMICA – OBVEZE I ODGOVORNOSTI 

   Članak 14. 

Organizaciju utakmice provode klubovi koji igraju na domaćem terenu i obvezni su brinuti o uspjehu organizacije 
utakmice. 
 
Klub domaćin isključivo je nadležan za red i sigurnost prije, tijekom i nakon utakmice i bit će pozvan na 
odgovornost zbog bilo kojeg incidenta, te može biti kažnjen u skladu s odredbama Disciplinskog pravilnika HNS. 



 
U slučaju nastanka štete, klub domaćin oslobađa Komisiju za mali nogomet HNS-a i Hrvatski nogometni savez 
svih zahtjeva za naknadu štete nastale organizacijom utakmice. 
 
Klub domaćin obvezan je utakmicu snimiti s jednom HD kamerom prema odluci Komisije za mali nogomet HNS-a 
i tu snimku utakmice predati delegatu utakmice, odmah po završetku utakmice.  
 
Obvezno je nastaviti snimanje i nakon završetka utakmice, te snimiti pozdrav igrača obje momčadi i službenih 
osoba, sve dok ne napuste igralište.  
 
U slučaju nepridržavanja odredbi prethodno navedenoga, klub mora biti kažnjen sukladno odredbama 
Disciplinskog pravilnika HNS-a. 
 
Klub domaćin obvezan je osigurati osobu koja će dati upute trećem sucu – mjeritelj vremena o upravljanju 
semaforom. 
 
Klub domaćin dužan je osigurati teren za igru i zagrijavanje momčadi u sportskoj dvorani 30 minuta prije 
početka utakmice, a sl. parking, svlačionice za momčadi i suce, prostoriju za rad delegata, najmanje 75 
minuta prije početka utakmice.    
 
Klub domaćin dužan je osigurati razglas i najaviti igrače i stručni stožer obiju momčadi prije početka utakmice. 
     
Za odigravanje utakmica kadeta i juniora klub domaćin obvezan je osigurati tri (3) ispravne lopte.  
Klubovi sudionici natjecanja obvezuju se da će igrati sve utakmice sa službenim loptama, po odluci odjela 
natjecanja i komisije malog nogometa i nogometa na pijesku HNS-a, a koje imaju znak FIFA Approved, veličina 4, 
a karakteristike lopti moraju biti u skladu sa pravilom 2, Pravilima igre za mali nogomet. 

Klub domaćin obvezan je osigurati neophodne tehničke uvjete i licenciranu osobu za pisanje zapisnika i izvještaja 
sa utakmice mladeži u sustavu COMET HNS-a. 

Gostujući klub je obvezan pravovremeno obavijestiti domaći klub o vremenu dolaska u mjesto, odnosno ispred 
sportske dvorane u kojoj se odigrava utakmica. 
 
Klub domaćin je obvezan poduzeti sve potrebne mjere za sigurnost sudaca, delegata i gostujuće momčadi, po 
dolasku, za vrijeme odigravanja utakmice i sve do napuštanja sportske dvorane odgovarajućim prijevoznim 
sredstvom. 
 
Klub domaćin je obvezan na svim prvenstvenim utakmicama osigurati licenciranog liječnika i vozilo hitne 
medicinske pomoći koja moraju biti na raspolaganju najmanje pola sata prije početka utakmice. 
 
Ako delegat utvrdi da je klub domaćin poduzeo sve potrebne radnje kako bi se izvršila obveza iz stavka 3. ovog 
članka, a licencirani liječnik i vozilo prve pomoći ne budu na raspolaganju do početka utakmice, ista neće 
započeti sve dok se ne osiguraju zadani uvjeti (dok se delegatu utakmice ne prijavi zamjenski liječnik i adekvatno 
zamjensko vozilo, a isto delegat unosi u zapisnik), a najkasnije 15 minuta od zakazanog termina početka 
utakmice. U slučaju da se u tom roku ne ispune uvjeti iz stavka 3. ovog članka, utakmica se neće igrati. 
 
Za vrijeme utakmice na klupi mogu sjediti isključivo licencirane osobe klubova i to :  
⇒ predstavnik kluba uz obvezno posjedovanje licence HNS-a, obvezan na obje strane, adekvatno odjeven (duge 
hlače, majica ili košulja) ili u službenoj sportskoj opremi ( trenirka, majica i sportska obuća); 
⇒ rezervni igrači sukladno PNI za futsal (odjeveni u sportsku opremu s obučenim markerom odgovarajuće boje); 

⇒ trener uz obvezno posjedovanje trenerske iskaznice i licence HNS-a, obvezan na obje strane, adekvatno 
odjeven (duge hlače, majica) ili u službenoj sportskoj opremi (trenirka, majica i sportska obuća); 
⇒ pomoćni trener, uz obvezno posjedovanje trenerske iskaznice i licence HNS-a, adekvatno odjeven (duge 
hlače, majica) ili u službenoj sportskoj opremi (trenirka, majica i sportska obuća); 



⇒ liječnik s položenim stručnim ispitom, odobrenjem od nadležne komore i sa istaknutom licencom HNS-a, 
(obvezan isključivo na strani domaćina); 
⇒ fizioterapeut sa istaknutom licencom HNS-a u sportskoj opremi (trenirka, majica i sportska obuća).  
 
Uz teren za igru i uz zapisnički stol mogu se još nalaziti samo: 
⇒ Delegat (nije obavezan) 
⇒ Treći sudac mjeritelj vremena (obavezan) 
⇒ Voditelj semafora i spiker licenciran od strane HNS-a (obavezan) 
⇒ Tehnička osoba kluba domaćina (upravljanje led reklamama i sl.) licenciran od strane HNS-a 
⇒ Osobe (najmanje dvije) sa adekvatnim priborom za čišćenje terena za igru. 
 
Uz teren za igru, ali izvan ograđenog dijela (tehničkog prostora i klupa za sl. osobe) mogu se još nalaziti:  
⇒ Zamjenski liječnik s  odobrenjem od nadležne liječničke komore licencira od strane HNS-a 
⇒ Ekonom licenciran od strane HNS-a u sportskoj opremi (trenirka, majica i sportska obuća) 
⇒ Voditelj osiguranja kod domaćina licenciran od strane HNS-a 
⇒ Dodavači lopte (najviše 4) obučeni u opremi različite boje od svih učesnika. 
⇒ Liječnička služba iz hitne medicinske pomoći, 
⇒ Fotoreporteri i snimatelji s odgovarajućim oznakama, 
⇒ Potreban broj redara i zaštitara vidljivo obilježenih (prema procjeni nadležne PU) 
  

Članak 15. 

Igrač koji u toku utakmice bude isključen,mora odmah napustiti unutarnji dio terena. Za vrijeme utakmice 
najstrože je zabranjeno nesportsko komentiranje sudačkih odluka sa klupe za pričuvne igrače, kao i vrijeđanje 
svojih i suparničkih igrača.  

 U tehničkom prostoru može stajati isključivo trener momčadi, ali koji ne remeti odvijanje utakmice.  Kretanje 
trenera ili jedne od službenih osoba dozvoljeno je samo unutar označenog tehničkog prostora označenog crtama, 
sukladno „Pravilima igre za mali nogomet -Futsal“, Pravilo 1. 
Igrači se mogu zagrijavati u prostoru za zagrijavanje, koji određuju suci utakmice, a prema „Pravilima igre za mali 
nogomet - Futsal“, Pravilo 3. 
 
Prilikom jednominutnog odmora dopušteno je igračima koji su u tom trenutku igrali sjesti na klupu za pričuvne 
igrače uz službene osobe dok svi pričuvni igrači moraju uči u teren za igru unutar tehničkog prostora. 
U slučaju da sa klupe za pričuvne igrače bude odstranjena bilo koja službena osoba ili isključen pričuvni igrač, isti 
podliježe „Pravilima igre za mali nogomet - Futsal“, Pravilo 12.        

Članak 16. 

Osim trenera, niti jedna osoba ne smije stajati na nogama niti sudjelovati u vođenju momčadi, te u protivnom 
podliježe disciplinskim sankcijama. 

Trener može obavljati svoju dužnost na utakmicama mladeži, samo ako ima dozvolu za rad u određenom klubu 
izdanu u skladu s odredbama odgovarajućeg pravilnika.  
 
Ako delegat ustanovi da osoba koja se predstavlja za trenera ili pomoćnog trenera nema dozvolu za rad izdanu u 
skladu sa stavkom 1. ovog članka, neće mu dozvoliti ulaz u ograđeni dio igrališta. Trener ne može istodobno 
voditi momčadi mladeži dva različita kluba.  
 
Trener ne može istodobno voditi momčadi kadeta i juniora istog kluba. U slučaju njegove odsutnosti iz opravdanih 
razloga (procjena Povjerenika i disciplinskog suca) njegovu funkciju na pojedinim utakmicama može obaviti 
licencirani pomoćni trener. 
  



Licenca se izdaje za jednu natjecateljsku godinu, sukladno Pravilniku o dozvolama (licencama) za rad 
nogometnih trenera HNS-a.  
 
Nazočnost trenera na utakmicama i obavljanju dužnosti u vođenju svoje momčadi tijekom utakmice, službena 
osoba (delegat) daju u zapažanju delegata o organizaciji utakmice.  
 
Licencirani trener za određenu kategoriju mladeži ne može obavljati dužnost predstavnika kluba u drugoj 
kategoriji i obrnuto. Delegat neće dozvoliti obavljanje dvostruke dužnosti.  

Članak 17. 

Klubovi su odgovorni za zdravstvenu zaštitu igrača, te organizator ne snosi nikakvu odgovornost u slučaju 
povrede. 

 Članak 18. 

Utakmica ne može započeti bez liječnika. Krajnji rok za dolazak licenciranog ili zamjenskog liječnika je 15 minuta 
od vremena zakazanog za početak utakmice. U slučaju nedolaska liječnika, svu odgovornost snosi klub domaćin 
za neodigravanje utakmice. Klub domaćin-organizator je također obvezan osigurati vozilo sa vozačem u slučaju 
potrebe za slanjem igrača u zdravstvenu instituciju.  

TIJELA NATJECANJA 
 
                                                                                  Članak 19. 
Tijela natjecanja su: 
• Povjerenik za natjecanje 
• Povjerenik za određivanje sudaca 
• Disciplinski sudac 
• Komisija za žalbe svih natjecanja malog nogometa  
• Tehnički tajnici  

 
 
 
POVJERENIK ZA NATJECANJE  

Članak 20.  
 

Povjerenik za natjecanje: 
• Ima nadzor nad natjecanjem u Prvoj HMNL juniora i kadeta; 
• Sudjeluje u pripremi i provođenju seminara za delegate; 
• Rukovodi natjecanjem u skladu s Propozicijama natjecanja i ostalim pravilnicima koji se 

primjenjuju u natjecanju, odnosno Odlukama IO HNS-a i Komisije za mali nogomet i nogomet na 
pijesku HNS-a; 

• Određuje delegate s Liste delegata Prve HMNL i Druge HMNL; 
• Registrira utakmice i rješava sve prigovore i žalbe na odigrane utakmice u prvom stupnju; 
• Vodi tablicu natjecanja; 
• Vodi evidenciju opomena igrača, te je dužan obavijestiti klub o eventualnoj automatskoj kazni 

zabrane igranja; 
• Utvrđuje satnicu, te odobrava promjenu termina i satnice natjecanja sukladno Propozicijama 

natjecanja i odlukama Skupštine i Izvršnog odbora HNS-a; 
• Prati i proučava sustav natjecanja i predlaže izmjene i dopune; 
• Priprema prijedlog uputa o vršenju dužnosti delegata na utakmicama Prve HMNL juniora i kadeta; 
• Priprema prijedlog uputa za organizaciju i red na terenu za igru, za vrijeme odigravanja utakmica; 
• Vodi evidenciju uspješnosti klubova u natjecanju za Trofej Fair play i Trofej za najboljeg strijelca; 



• Kontrolira ispunjavanje uvjeta klubova Prve HMNL juniora i kadeta neophodnih za odvijanje 
natjecanja; 

• Podnosi prijave protiv sudionika natjecanja Prve HMNL juniora i kadeta koji prekrše odredbe ovih 
Propozicija, Pravilnika o nogometnim natjecanjima i Kodeksa o ponašanju HNS-a;                                                     

• Priprema i predlaže sve normativne akte i odluke potrebne za natjecanje; 
• Najmanje dva puta godišnje podnosi izvješće o svom radu s prijedlogom oko eventualnih mjera za 

uspješniji rad; 
• Usko surađuje s Komisijom za mali nogomet, dostavljajući sve potrebno za nesmetano 

informiranje svih čimbenika unutar i izvan organizacije; 
• priprema i provodi seminar i testiranje za delegate po odobrenju Komisije za mali nogomet i 

nogomet na pijesku I.O. HNS-a, te ocjenjuje delegate za njihov rad. 
• Tehnički tajnici koji su servis klubovima i Povjereniku lige su Povjerenik SHMNL i tajnik svih futsal 

reprezentacija 
 

 
POVJERENIK ZA ODREĐIVANJE SUDACA  

Članak 21. 
 

Povjerenik za određivanje sudaca: 
• Priprema normativne akte i prijedloge odluka u svezi s natjecanjem iz sudačke problematike; 
• Sudjeluje u pripremi i provođenju seminara za suce i delegate; 
• Određuje suce za utakmice s liste za suđenje; 
• Vodi brigu o suđenju na svim utakmicama Prve HMNL juniora i kadeta; 
• Prati suđenje kroz sredstva javnog priopćavanja; 
• Prikuplja i analizira zapisnike i izvješća o suđenju; 
• Informira nadležne organe o potrebi preuzimanja odgovarajućih mjera; 
• Podnosi prijave i sudjeluje u analizi materijala iz službenih prijava, prigovora i žalbi u svezi sa 

suđenjem; 
• Najmanje dva puta godišnje, a obvezno po završetku sezone, izrađuje i daje izvješće o suđenju 

Komisiji za mali nogomet i nogomet na pijesku HNS-a; 
• Obavlja i druge dužnosti koje mu povjere tijela HNS-a; 
• Surađuje s Komisijom za mali nogomet, dostavljajući sve potrebno za nesmetano informiranje 

svih čimbenika unutar i van organizacije. 
 
DISCIPLINSKI SUDAC  

Članak 22. 
 

Disciplinski sudac: 
• Rješava u prvom stupnju o svim prekršajima koje su počinili klubovi Prve HMNL juniora i kadeta, 

njihovi igrači, treneri, delegati i ostali nogometni djelatnici u natjecanju Prve HMNL juniora i 
kadeta, a u skladu s Disciplinskim pravilnikom i kriterijima za djelovanje disciplinskog suca HNS-a. 

• Najmanje dva puta godišnje podnosi izvješće Komisiji za mali nogomet i nogomet na pijesku I.O. 
HNS-a o svom radu s prijedlogom oko eventualnih mjera za uspješniji rad; 

• Usko surađuje s Komisijom za mali nogomet, dostavljajući sve potrebno za nesmetano 
informiranje svih čimbenika unutar i izvan organizacije. 

 
KOMISIJA ZA ŽALBE SVIH NATJECANJA MALOG NOGOMETA  
  

Članak 23. 
 

Komisija za žalbe rješava u drugom stupnju žalbe na odluke Povjerenika za natjecanje i Disciplinskog suca. 
Žalba na odluke Povjerenika za natjecanje dostavlja se u roku predviđenim člankom 25. Propozicija, a žalbe na 
odluku Disciplinskog suca u roku od osam (8) dana od uručenja putem preporučene pošte ili telefaksom uz dokaz 
o uplati propisane takse.  



Odluka Komisije za žalbe je konačna. 
 
DELEGAT UTAKMICE 
        Članak 24. 
 
Za svaku prvenstvenu utakmicu Povjerenik za natjecanje određuje delegata koji zastupa rukovodstvo natjecanja, 
kontrolira ispravnost sportskih iskaznica, licenci službenih osoba i nadležan je za kontrolu cjelokupne organizacije 
utakmice.  
 
Delegat je obvezan doći u dvoranu najmanje 75. minuta  prije vremena određenog za početak utakmice, te 
rukovoditi sastankom 60. minuta pred utakmicu na kojem sudjeluju službene osobe, predstavnici klubova i 
rukovoditelji službi koje sudjeluju u organizaciji utakmice i o tome popunjava zapisnik te provjerava ispunjavanje 
uvjeta iz Pravilnika o sigurnosti na nogometnim utakmicama i Pravilnika o licenciranju klubova HNS-a.  
 
Delegat je obvezan u COMET sustavu provjeriti ispravnost unosa podataka od strane predstavnika klubova o 
postavama momčadi i službenim osobama klubova, utvrditi identitet prijavljenih igrača i službenih osoba.  
 
Kompletni podaci o postavama momčadi i službenim osobama na klupi moraju biti unijeti i ovjereni u Comet 
sustavu najkasnije 60 minuta prije zakazanog vremena početka utakmice jer istekom tog roka predstavnici 
klubova više nemaju mogućnost unosa i ovlast mijenjanja unesenih podataka već je to moguće samo od strane 
delegata utakmice ukoliko su ispunjeni uvjeti iz Propozicija natjecanja. 
 
Nakon što provjerite ispravnost unesenih podataka sa priloženim iskaznicama igrača i licencama službenih 
osoba, zapisnik se isprinta za potrebe sudaca utakmice, službenog spikera, obavijesti za medije i dr. 
 
Nakon završetka utakmice, pošto je delegat sa sucem utakmice uskladio podatke o strijelcima, opomenutim i 
isključenim igračima ili službenim osobama, delegat na svoje korisničko ime i lozinku unosi te podatke u Izvješće 
o utakmici, a po završetku provjeru unesenih podataka obavlja sudac utakmice putem svog korisničkog imena, 
utakmicu iz statusa ZAKAZANA stavlja u status ODIGRANA te potom popunjava Izvještaj suca. 
 
Prije nego što sudac zatvori utakmicu, delegat mora popuniti Fair-Play koji po završetku morate spremiti kao 
OVJEREN. 
 
Delegat je obvezan kompletan zapisnik s utakmice sačiniti odmah po završenoj utakmice, a izvještaj delegata 
najkasnije drugi dan do 10 sati ujutro. 
Kompletan zapisnik u dva primjerka, izvješće o “Fair Play“-u, obračune naknada i troškova službenih osoba, 
snimku utakmice dostaviti poštom Povjereniku za natjecanje u roku od 48 sati nakon odigrane utakmice.  
 
Delegat je dužan odmah po završetku utakmice telefonski izvijestiti Povjerenika za natjecanje o rezultatu 
utakmice i eventualnim nepravilnostima.  
 
Delegat je obvezan voditi računa da putem PREDSTAVNIKA DOMAĆINA osigura da predstavnici medija imaju 
osigurane uvjete za rad i dobiju potrebne informacije o sastavima momčadi i službenim osobama, ako je potrebno 
da se održi konferencija za novinare nakon utakmice, a posebno da se izvrše sve obveze prema naslovnom 
sponzoru Lige i televiziji ovlaštenoj za prijenos i praćenje utakmice prije, za vrijeme kao i poslije odigrane 
utakmice 
 
Delegat kontrolira ispravnost podnijetih obračuna putnih troškova sudaca utakmice, a obvezan je izvršiti i druge 
radnje koje mu povjeri Povjerenik za natjecanje. 
 
Delegat je dužan u roku od 48 sati po odigranoj utakmici dostaviti obrazac o kontroli suđenja Povjereniku za 
određivanje sudaca, ako na utakmici nema kontrolora sudaca.  
 
Ako na utakmicu ne dođe delegat utakmice, onda sve vezano za njegove obaveze preuzima sudac utakmice. 
 



Delegati su na utakmicu dužni doći primjereno odjeveni (duge hlače, košulja, sako). 
 
Članak 25. 
 

Za svaku prvenstvenu utakmicu obvezno se ispunjava zapisnik o odigranoj utakmici u COMET sustavu prema 
obrascu kojeg je utvrdio HNS. 
 
Ako se iz opravdanog razloga zapisnik utakmice ne može pisati u aplikacijskom sustavu Comet,  klub domaćin 
obvezan je delegatu utakmice staviti na raspolaganje računalo sa internet vezom. i osigurati da se zapisnik ispiše 
kompjutorskim ispisom, kao i pružiti svu neophodnu pomoć pri sastavljanju zapisnika, pri eventualnom saslušanju 
određenih osoba, te korištenje mail pošte. 
 
Delegat, sudac i službeni predstavnici klubova obvezno se brinu o pravilnom unošenju podataka u zapisnik o 
odigranoj utakmici.  
 
SUCI UTAKMICE 

                                                                     Članak 26. 
 

Za sve prvenstvene utakmice suce određuje Povjerenik za određivanje sudaca Prve HMNL JUNIORA I KADETA. 
Utakmicu sude 2 (dva) suca. Na dvije bočne strane terena po 1 (jedan) sudac i treći sudac u ulozi mjeritelja 
vremena. Suci su dužni doći u dvoranu najmanje jedan i pol sat prije vremena predviđenog za početak utakmice, 
pregledati teren za igru prema „Pravilima igre za mali nogomet Futsal“ sukladno Pravilu 1 i 2. Ako suci ustanove 
da je teren nepodoban za igru i da se utakmica ne može igrati, dužni su svoju odluku priopćiti delegatu utakmice 
koji će o tome obavijestiti Povjerenika za natjecanje.  
 

Članak 27. 
 

Suci su obvezni u zapisnik o odigranoj utakmici unijeti svoje primjedbe i zapisnik svojeručno potpisati. Suci su 
obvezni u zapisnik unijeti pismenu prijavu protiv igračica i nogometnih djelatnika za prekršaje učinjene prije, za 
vrijeme i poslije utakmice.  
 

Članak 28. 
 

Prvenstvene utakmice sude suci sa liste sudaca za mali nogomet Futsal u natjecateljskoj godini 2024./25., prema 
Pravilima igre za mali nogomet Futsal, sukladno Pravilu 5 i 6. Suci su na utakmicu dužni doći primjereno 
odjeveni. Ako na utakmici ne dođe netko od određenih sudaca, postupak odabiranja istih ide na sljedeći način:  

• Ako nije došao 1. sudac, ulogu 1. suca preuzima 2. sudac ili 3. sudac. 
• Ako u publici bude netko prisutan od sudaca koji se nalazi na listi suđenja, on preuzima ulogu 3. suca, 
• Ako na utakmicu ne dođu suci, klubovi će se sporazumjeti da utakmicu može suditi netko od nazočnih 

sudaca sa Liste za suđenje Prve i Druge HMNL, a tako dogovoreni sudac mora odabrati ostale suce koji 
se nalaze na listi za suđenje Prve i Druge HMNL, 

• Ako se klubovi ne sporazumiju, delegat utakmice će odlučiti koji će sudac (koji ispunjava uvjet da se 
nalazi na jedinstvenoj listi za suđenje Prve i Druge HMNL) suditi utakmicu, a on si odabire ostale suce iz 
prethodnog stavka, što sve treba zapisnički upisati. 

  
 

Članak 29. 
 

Sudac koji se u svezi s obavljanjem svoje dužnosti nedovoljno zalaže, ili se ne pridržava odnosno ne provodi 
zaključke i upute nadležnih organa ili koji pokaže nedovoljno poznavanje „Pravila igre za mali nogomet Futsal“ ili 
propisa organa HNS, a u svezi s nogometnim natjecanjem biti će izostavljen u jednom ili više kola, a u 
ponovljenom ili težem slučaju pokrenut će se i disciplinski postupak.  
Za izostavljanje od obavljanja dužnosti nadležan je Povjerenik za određivanje sudaca. 
 

 



Članak 30. 
 

Suci nisu odgovorni za bilo kakav oblik ozlijede igračica, službene osobe ili gledatelja, bilo kakav oblik oštećenja 
imovine ili bilo koji drugi gubitak koji pretrpi pojedinac, klub, tvrtka, savez ili slično tijelo, zbog neke odluke koju je 
donio u smislu Pravila igre u odnosu na normalni postupak potreban radi održavanja, odigravanja i kontrole 
utakmice.  
 
TRENERI   
                                                                                  Članak 31. 
 
Treneri i pomoćni treneri mogu obavljati svoju dužnost na prvenstvenim utakmicama samo ako imaju dozvolu za 
rad trenersku iskaznicu (licencu) izdanu od nogometne akademije HNS-a i plaćenom članarinom. Ako delegat 
utvrdi da trener nema licencu, neće mu dopustiti da bude u ograđenom dijelu igrališta niti na klupi za zamjenske 
igrače i službene osobe, niti da bude upisan u zapisnik kao trener. Treneri ne mogu nastupati na prvenstvenim 
utakmicama svojih klubova kao igrači niti mogu nastupati za bilo koji klub u istom stupnju natjecanja. Klub ne 
može licencirati pomoćnog trenera ukoliko nije licencirao trenera kluba. 
Delegat je obvezan upisati u zapisnik i izvještaj s utakmice ukoliko neka momčad nema licenciranog trenera, 
trener nije nazočan na utakmici  ili ako isti utakmicu napusti prije završetka.  
 
 
PREDSTAVNIK KLUBA  
 

Članak 32.  
 

Svaki klub mora odrediti osobu koja će predstavljati klub na utakmici. Predstavnik kluba na utakmici ima slijedeća 
prava i dužnosti: - najmanje 60 minuta prije zakazanog početka utakmice javiti se delegatu i sucu utakmice, - 
prisustvovati sastanku službenih osoba utakmice radi provjere sportske opreme momčadi te provjere svih detalja 
oko organizacije utakmice, - unijeti i ovjeriti sastav svoje momčadi i službenih osoba na klupi u Comet sustav 
najkasnije 60 minuta prije početka utakmice, - predati sportske iskaznice i licence službenih osoba te sudjelovati 
u utvrđivanju identiteta igrača i provjeri valjanosti licenci, - za vrijeme odigravanja utakmice biti na klupi radi 
pružanja pomoći sucima utakmice u pogledu otklanjanja eventualnih nedostataka koji su smetnja za normalno 
odigravanje utakmice, - da obavlja sve druge poslove predviđene propisima HNS-a. 
 

TEREN ZA IGRU 

                                                                   Članak 33.  

Sve utakmice Prve HMNL za juniore i kadete obvezno se igraju u sportskoj dvorani  koja u svemu odgovara: 
• propisima "Pravila igre za mali nogomet-Futsal"; 
• sukladno Pravilu 1. Zaštitna ograda mora biti udaljena najmanje 2 metara od linija terena za igru, a u 

iznimnim slučajevima 1,5 m s obaveznom zaštitom izrađenom od mekših materijala, klupe za rezervne 
igrače i mjesto delegata isto tako najmanje 1,5 metra udaljena od uzdužnih linija terena za igru; 

• zid ili zaštitna ograda iza oba gola mora biti udaljena najmanje 2 metara od linija terena za igru, a u 
iznimnim slučajevima 1,5 m s obaveznom zaštitom izrađenom od mekših materijala. 

 
Klubovi su dužni 15 dana prije početka natjecanja prijaviti Povjereniku za natjecanje maksimalno dvije sportske 
dvorane koje moraju ispunjavati sve uvijete iz stavka 1. ovog članka. 
 
Svaki klub mora imati dokaz o korištenju sportske dvorane. Smatra se da klub ima sportsku dvoranu ako ima 
dokaz o vlasništvu, dokaz o upravljanju, ugovor o zakupu ili ugovor u korištenju sportskog objekta za razdoblje u 
kojem se natječe (minimalno za natjecateljsku godinu u kojoj se klub natječe u Prvoj HMNL za juniore i kadete). 



Sportska dvorana koja je prijavljena za igranje mora imati pismeno odobrenje za odigravanje utakmica, izdano od 
strane Komisije za pregled sportskih dvorana i terena za igru koju imenuje Komisija za mali nogomet i nogomet 
na pijesku HNS-a, a koja u potpunosti ispunjava odredbe iz stavka 1. ovog članka. 

Igralište na kojem se igraju utakmice mladeži mora biti registrirano od Komisije za mali nogomet i nogomet na 
pijesku I.O. HNS-a, a primjerak zapisnika o registraciji mora biti uokviren na vidljivom mjestu u prostoriji gdje se 
piše zapisnik utakmice.   

Utakmice se igraju u sportskoj dvorani koja imaju sve uvjete za odigravanje utakmica Prve i Druge HMNL. 

Domaći klub obvezan je pripremiti teren tako da bude potpuno prilagođen za odigravanje utakmice, a utakmice se 
mogu igrati samo na terenu koji je osposobljen za igru i odgovara Pravilima nogometne igre za mali nogomet. 

Sudac i delegat obvezni su unijeti u zapisnik utakmice donesenu odluku o neprilagođenosti terena za igru, i to 
poslije pregleda terena od strane suca i oba kapetana momčadi. O tome su obavezni prethodno telefonski 
obavijestiti Povjerenika natjecanja. 

OPREMA MOMČADI 
 

Članak 34. 
 

Gostujući klub mora poštivati boju sportske opreme kluba domaćina koja je prijavljena prije početka natjecanja. 
Svi klubovi Prve HMNL juniora i kadeta dužni su vodstvu natjecanja najmanje 15 dana prije u pismenoj formi 
prijaviti osnovnu i pričuvnu boju dresova u kojima će se natjecati. 
 
Klubovi obavezno moraju imati sportsku opremu (dres, gaćice i štucne) u različitoj boji od druge (domaće) 
momčadi, a sve po uputama Povjerenika natjecanja. 
 
Klub domaćin nastupa u prijavljenoj boji sportske opreme na utakmici. 
 
Ako gostujući klub nema sportsku opremu druge boje, domaćin će mu posuditi sportsku opremu boje različite od 
svojih, te ima pravo tražiti prikladnu naknadu za korištenje iste. 
 
Dresovi ili majice jedne momčadi moraju biti istih boja i na poleđini označeni jasno čitljivim brojevima od 1-99  
smještenim u sredini, visine između 25 cm (dvadeset pet centimetara) i 35 cm (trideset pet centimetara), kao i 
obavezno istaknuti istovjetan broj na gaćicama. Na prugastim ili šarenim dresovima, brojevi moraju biti na 
jednobojnoj podlozi. 
 
Vratar mora nositi dres ili majicu koji se vidljivo bojom razlikuje od dresova njegovih suigrača, igrača suparničke 
momčadi i sudaca.  
 
Brojevi na dresovima moraju odgovarati onima na popisu igrača u Zapisniku o utakmici, prema „Pravilima igre za 
mali nogomet-Futsal“, Pravilo 3. 
 
Na dresu momčadi za vrijeme utakmice treba biti istaknut službeni logotip kluba. 
 
Klubovi su obvezni osigurati markere različitih boja od sportske opreme za pričuvne igrače, koje predaju igraču 
koji izlazi iz igre prilikom zamjene.  
 
Igrači svake momčadi na klupi moraju imati identične markere po boji i obliku. 

 
Ako gostujući klub nema markere, domaćin će mu posuditi iste. 
 



Klub domaćin obvezan je za foto reportere osigurati vidljive oznake koje su oni obvezni nositi za vrijeme 
utakmice. 
 
Igrači koji nastupaju na prvenstvenim utakmicama obvezni su na desnom rukavu dresa imati oznaku – logo 
eventualnog sponzora Prve HMNL juniora i kadeta. Sponzor je obvezan pravovremeno osigurati oznake putem 
Komisije za mali nogomet I.O. HNS-a. Svaki nastup na utakmici u dresu bez oznake smatrat će se povredom 
Propozicija i bit će sankcioniran od strane Disciplinskog suca. 

ŽALBE 

Članak 35. 

Žalbe na utakmicu podnose se Povjereniku za natjecanje koji ih rješava u prvom stupnju. 

Žalbe po svim osnovama moraju se elektroničkom poštom sa službene adrese kluba najaviti u roku od dva (2) 
dana od dana odigravanja utakmice. Obrazloženje žalbe mora se dostaviti u dva primjerka, s dokazom o 
uplaćenoj pristojbi u roku od tri (3) dana od dana odigravanja utakmice. 

Ako rok za žalbu ističe u nedjelju ili na državni praznik, isti se produžava na prvi sljedeći radni dan. 

Odluke o podnijetim žalbama na utakmice donose se najkasnije u roku od četrnaest (14) dana od dana prijema 
žalbe, odnosno sedam (7) dana za utakmice posljednja dva kola. 

Visina pristojbi na žalbe je identična pristojbama koje vrijede u Prvoj HMNL. 

Pristojba se vraća podnositelju samo ukoliko se žalba u potpunosti usvoji. 

REGISTRACIJA  UTAKMICA 

Članak 36. 

Ako na utakmicu nije uložena žalba, a ne postoje razlozi za registraciju utakmice po službenoj dužnosti sa 3:0 
(par forfait), utakmica će se registrirati postignutim rezultatom. 

Odigrane utakmice registrira Povjerenik za natjecanje u pravilu najkasnije u roku od 8 (osam) dana od dana 
odigravanja, osim na završnom turniru kada se odigrane utakmice registriraju do kraja dana kada su utakmice i 
odigrane. 

U slučaju da je na neku utakmicu uložena žalba, rok za registraciju utakmice produžava se do donošenja odluke 
o žalbi, odnosno do izvršenja odluke o žalbi. 

Jednom registrirana utakmica ne može biti poništena od strane Povjerenika za natjecanje ako je odluka postala 
pravovaljana ili je u drugom stupnju donijeta odluka koja je konačna, osim u postupku predviđenom Pravilnikom o 
nogometnim natjecanjima. 

DISCIPLINSKA  NADLEŽNOST 

Članak 37. 

O disciplinskim prekršajima koje naprave klubovi, igrači, suci, treneri ili ostali nogometni djelatnici u ovom 
natjecanju odlučuje Disciplinski sudac na osnovu odredni Disciplinskog pravilnika HNS-a i Kodeksa o ponašanju 
nogometnih djelatnika. 



POPUNJAVANJE LIGE 
 

Članak 38. 
 

U natjecateljskoj godini 2026./27., Prva HMNL juniora i kadeta bit će formirana sukladno prijedlogu Komisije za 
mali nogomet, na način da se igra liga sa 12 klubova i to 10 klubova prvog stupnja natjecanja i 2 kluba iz 
kvalifikacija za popunu PH juniora i kadeta u koje idu 6 najbolje rangiranih klubova unatrag 4 godine igranja PH 
juniora i kadeta  (skupljaju se bodovi zajedno juniora i kadeta), a konačnu odluku o formiranju liga donosi IO 
HNS-a.   

 
Kvalifikacije se igraju na način da su prva dva kluba slobodna, odnosno ti klubovi ne igraju četvrtfinale. 
Pobjednici četvrtfinala i dva slobodna kluba iz četvrtfinala igraju polufinale, a pobjednici polufinala idu u ligu 12 
juniora i kadeta.  
 
Bodovanje za klubove u kvalifikacijama se vodi na sljedeći način: Jedna kategorija 1 bod, nakon toga u slučaju 
istih bodova prednost ima klub koji je bolje plasiran u posljednje 4 godine. U slučaju jednakog rezultata na svim 
razinama u ligu 12 ide klub čiji su kadeti bili uspješniji. Ako je i tu sve jednako onda se igra odlučujuća utakmica 
na neutralnom terenu.  
 
Kvalifikacije za popunu Prva HMNL juniora i kadeta vodi vodstvo natjecanja Prva HMNL juniora i kadeta. 
 
 

Članak 39. 
 

Ako se iz bilo kojih razloga prije ili u tijeku natjecanja u natjecateljskoj godini 2025./2026. pojavi prazno jedno ili 
više mjesta, Prva HMNL juniora i kadeta se ne popunjava. 

UTVRĐIVANJE  PLASMANA 

     Članak 40. 

Klub koji pobijedi na utakmici, osvaja tri boda, a kod neriješenog rezultata svaki klub osvaja po jedan bod. 
Plasman na tablici u prvom dijelu utvrđuje se zbrojem osvojenih bodova. 
 
Završna tablica od 1.-10. mjesta utvrđuje se temeljem rezultata iz doigravanja s time da od 5. do 10. mjesta 
osvaja momčad koja je bila bolje plasirana nakon rezultata iz prvog dijela prvenstva (9 kola).  
U slučaju neriješenog rezultata u bilo kojoj utakmici poluzavršnice i završnice pobjednik se određuje izvođenjem 
udaraca za dobivanje pogodaka prema „Postupcima za dobivanje pobjednika utakmice ili doigravanja“ iz „Pravila 
igre za mali nogomet „futsal“. 
 
Ako klubovi osvoje isti broj bodova odlučuje razlika između danih i primljenih zgoditaka. U slučaju iste gol razlike, 
bolje mjesto na tablici zauzima momčad koja je postigla više zgoditaka, a ako su postigli isti broj zgoditaka dijele 
mjesta koja im pripadaju. 

 
Ako se radi o mjestu koje odlučuje o poretku nakon prvog dijela natjecanja (nakon 9. kola) i određivanje 
natjecateljskih brojeva za utvrđivanje rasporeda za drugi dio natjecanja, u slučaju jednakog broja bodova klubova, 
poredak se utvrđuje na osnovu dodatne tablice od rezultata koje su u međusobnim utakmicama postigli klubovi 
sa istim brojem bodova.  
 
Ako se poredak klubova nakon prvog dijela natjecanja ne može utvrditi niti nakon primjene dodatne tablice, 
primijeniti će se kriterij bolje ukupne razlike između danih i primljenih zgoditaka iz svih utakmica koje su klubovi 
odigrali tijekom prvenstva sukladno stavku 2. ovog članka.  
 
Ako se niti na taj način ne može utvrditi poredak, povjerenik lige će ždrijebom utvrditi pobjednika. 
 



Plasman na dodatnoj pomoćnoj tablici utvrđuje se zbrojem osvojenih bodova. Ako je zbroj bodova jednak, 
odlučuje razlika između danih i primljenih zgoditaka. 
 
Ako je i ova razlika jednaka, odlučuje veći broj postignutih zgoditaka u gostima (kada su u kombinaciji dva kluba), 
odnosno veći broj postignutih golova (kada su u kombinaciji tri ili više klubova). 
 
Tablicu proglašava Komisija za mali nogomet i nogomet na pijesku I.O. HNS-a. 

U slučaju bilo koje nejasnoće primjenjuju se odredbe članka 71. Pravilnika o nogometnim natjecanjima HNS-a. 

Tablicu proglašava Komisija za mali nogomet i nogomet na pijesku i I.O. HNS-a. 

PRAVA I OBVEZE IZ NATJECANJA 

Članak 41. 

HNS će sufinancirati troškove Prve HMNL za kadete i juniore uplatama pomoći na žiro račun klubova sudionika. 
 
Svi klubovi Prve HMNL juniora i kadeta podliježu obveznom plaćanju sljedećih troškova: 
           a) članarina za natjecanje u Prvoj HMNL juniora i kadeta koju određuje Izvršni odbor HNS-a na prijedlog 
Komisije za mali nogomet HNS-a; 

         b) novčanih kazni po konačnim odlukama Disciplinskog suca Prve HMNL juniora i kadeta za igrače, djelatnike i 
članove svog kluba, u roku od 15 dana od dana odigravanja utakmice. 
 

Klubovi su dužni dokaz o uplati disciplinskih kazni dostaviti Povjereniku za natjecanje. 

Na svim prvenstvenim utakmicama mladeži mogu se prodavati ulaznice koje samostalno tiskaju klubovi prema 
svojim potrebama. 

Klubovi su obvezni pridržavati se odredbi Pravilnika o načinu korištenja medijskih i promotivnih prava HNS-a. 

Članak 42. 

Troškove vođenja natjecanja snose klubovi sudionici natjecanja.  

Klubovi prije početka svake natjecateljske sezone uplaćuju članarinu, a visinu iste određuje I.O. HNS-a. 

Sve prvenstvene utakmice mladeži podliježu obaveznom plaćanju slijedećih troškova:  

• sucima putne troškove i naknadu za suđenje, 

• delegatu utakmice putne troškove i naknadu za obavljanje dužnosti delegat. 

Plaćanje službenih osoba (sudaca, delegata i liječnika), putnih troškova i naknada, klub je dužan podmiriti 
najkasnije u roku od 8 dana od odigravanja utakmice, o čemu je dužan dostaviti dokaz Povjereniku za natjecanje. 

Ako klub ne može dokazati podmirenje obveza, Povjerenik natjecanja sagledati će potrebu za pokretanje 
postupka protiv kluba koji zanemaruje svoje obveze. Po svakoj prijavi službenih osoba (sudaca, delegata i dr.), 
glede neizvršenja obveza kluba po ovom članku pokreće se stegovni postupak. 

 

 



NAGRADE 

Članak 43. 

Prvoplasirani klub u ligi kadeta i juniora za prvaka Hrvatske osvaja pehar HNS-a u trajno vlasništvo na kome se 
upisuje godina i mjesto osvajanja prvenstva. 
Pored pehara HNS-a, prvoplasiranom klubu se dodjeljuje i 25 zlatnih medalja,                                                                                                             
-  drugoplasiranom klubu HNS dodjeljuje pehar u trajno vlasništvo i 25 srebrnih medalja,        
-  trećeplasiranom klubu HNS dodjeljuje pehar u trajno vlasništvo i 25 brončanih medalja,    
-  pehar u trajno vlasništvo dodjeljuje se najboljem igraču,                                                     
-  pehar u trajno vlasništvo dodjeljuje se najboljem vrataru,                                                                                                     
-  pehar u trajno vlasništvo dodjeljuje se najboljem strijelcu,                                                     
- pehar u trajno vlasništvo dodjeljuje se najboljem klubu u Fair play-u, u što uključuje ponašanje svih aktera 
vezanih za određenu momčad. 
 
Gore navedene nagrade osigurava HNS. 
 
TV PRIJENOSI 

Članak 44. 
  
Sukladno potpisanom ugovoru između HNS-a i ugovornog partnera utakmice Prve HMNL kadeta i juniora mogu 
biti emitirane putem live stream operatera, obavezno  uz suglasnost Povjerenika lige i vodstva natjecanja HNS.  

 
Svako kršenje navedenog u vidu drugih TV postaja, live stream-a i sličnog će biti istovremeno prijavljeno zbog 
kršenja Propozicija i ugovora, te će klubovi koji naprave takve prekršaje odmah biti podvrgnuti disciplinskom 
postupku. 
  
Prvenstvene utakmice Prve HMNL juniora i kadeta mogu se izravno prenositi putem televizije temeljem ugovora 
za TV prava Hrvatskog nogometnog saveza i ugovornog partnera.  
 
Televizijski prijenos utakmice može se realizirati na zahtjev kluba i ugovornog partnera te uz prethodnu odluku 
Povjerenika za natjecanje. 
 
Klubovi su dužni ispunjavati i pridržavati se svih odredbi i obaveza  iz ugovora HNS-a i ugovornog partnera za TV 
prava (precizirane obaveze dostavit će Povjerenik natjecanja), a posebno voditi računa da se u dvoranama 
za vrijeme odigravanja prvenstvenih utakmica ne mogu nalaziti kamere TV postaja koje nemaju odobrenje 
ugovornog partnera za TV prava ili HNS. 
  
Klubovi će imenovati odgovornu osobu koja će biti zadužena za komunikaciju, prihvat TV ekipe i pomoć u 
organizaciji tehničkih uvjeta u dvorani za nesmetanu realizaciju izravnih televizijskih prijenosa utakmica. 

 
U slučaju kršenja ovih odredbi, klubovi će ugovornim stranama nadoknaditi u cijelosti štetu nastalu s tog osnova, 
te će dodatno snositi sankcije sukladno Disciplinskom pravilniku HNS-a zbog povrede odredbi iz Propozicija 
natjecanja. 
 
KAZNENE ODREDBE 

            Članak 45. 
 

Za povrede odredaba ovih Propozicija disciplinsku odgovornost snose svi za to odgovorni klubovi, igrači, suci, 
delegati i ostali djelatnici, a prema odredbama Disciplinskog pravilnika HNS. 
 

            Članak 46. 
 

Za sve što nije predviđeno ovim Propozicijama vrijede odredbe Pravila malonogometne igre, odluke 
Međunarodnog BOARD-a, Pravilnika o natjecanju HNS-a, te ostalih propisa i odluka HNS-a. 



OSTALE  ODREDBE 

   Članak 47. 

Licence za službene predstavnike, liječnike, fizioterapeute i ostale izdaje ŽNS koji vodi financijsko poslovanje 
određenog središta (regije) natjecanja. Predstavnik kluba ne može biti trener kojem je izdana licenca za trenersko 
vođenje jedne od kategorije mladeži (trener juniora ne može biti predstavnik kluba kadetima i obratno). 
Predstavnik kluba može biti za obje kategorije sa urednom licencom. Dozvole za rad trenera (licence) u 
klubovima na zahtjev trenera i kluba izdaje tajnik Komisije nogometnih trenera ili Instruktor HNS sukladno 
Pravilniku o dozvolama (licencama) za rad nogometnih trenera. Licenca se izdaju za jednu natjecateljsku godinu. 

Za sve što nije predviđeno ovim Propozicijama, vrijede odredbe Pravila nogometne igre, Odluke Međunarodnog 
BOARD-a, Pravilnika o nogometom natjecanju HNS-a, Disciplinski pravilnik, te ostalih propisa i odluka HNS-a. 

Klubovi sudionici natjecanja obvezuju se poštivati odredbe Propozicija natjecanja, odluke organa natjecanja kao i 
načela Fair Play-a.  

Za tumačenje ovih Propozicija nadležna je Komisija za mali nogomet i nogomet na pijesku Izvršnog odbora 
Hrvatskog nogometnog saveza. 

Članak 48. 

Ove Propozicije stupaju na snagu danom objave u službenom glasilu  HNS-a. 

Zagreb,14. 01. 2026. 

 

                                     Predsjednik 

                                                    Marijan Kustić, v.r. 
                                                        



Izvršni odbor HNS-a je na prijedlog Natjecateljske komisije na sjednici 
održanoj 14. 01. 2026. donio 
 

O D L U K U 
 

o popuni Prve NL za kadete i juniore u natjecateljskoj godini 2026./2027. 
 

Članak 1. 
 
U članku 35. (OBNAVLJANJE LIGE) Propozicija natjecanja za prvenstvo Prve 
nogometne lige juniora za natjecateljsku 2025./2026. godinu navedeno je: 
''Način odigravanja kvalifikacija biti će definiran u posebnom dokumentu, a 
kvalifikacije se igraju prema Propozicijama za Prvu NL juniora odnosno 
kadeta.'' 
 
U članku 35. (OBNAVLJANJE LIGE) Propozicija natjecanja za prvenstvo Prve 
nogometne lige kadete za natjecateljsku 2025./2026. godinu navedeno je: 
''Način odigravanja kvalifikacija biti će definiran u posebnom dokumentu, a 
kvalifikacije se igraju prema Propozicijama za Prvu NL K-J.'' 
 

Članak 2. 
 
Ovom Odlukom definira se način obnavljanja lige, odnosno odigravanja 
kvalifikacija za popunu Prve NL za kadete i juniore u natjecateljskoj godini 
2026./2027. 
 

Članak 3. 
 
Klubovi koji imaju samo jednu ekipu u Prvoj NL kadeta i juniora, te ostvare 
plasman do 12. mjesta u natjecateljskoj godini 2025./2026. osiguravaju 
ostanak u ligi te su obvezni sudjelovati u natjecateljskoj godini 2026./2027. s 
obje kategorije u natjecanju. Klubovi koji imaju samo jednu ekipu u Prvoj NL 
kadeta i juniora, te budu na 13. mjestu u natjecateljskoj godini 2025./2026. 
obvezni su igrati kvalifikacije za popunu lige s obje kategorije. 
 

Članak 4. 
 
Ukoliko prvoplasirane ekipe skupina Druge NL ne zadovoljavaju kriterije za 
ulazak u Prvu NL (ili odustanu od natjecanja), njihovo mjesto u kvalifikacijama 
preuzimaju drugoplasirane ekipe. Ukoliko drugoplasirane ekipe ne 
zadovoljavaju kriterije (ili odustanu od natjecanja), mjesto preuzimaju 
zaključno trećeplasirane ekipe. 
 

Članak 5. 
 
Sve utakmice kvalifikacija igraju se na neutralnom terenu. Kvalifikacije se 
igraju na način da se prvo igra utakmica juniora, a potom utakmica kadeta i 
u daljnju fazu natjecanja prolazi klub s boljim rezultatima iz obje utakmice 
(pobjeda = 3 boda, neriješeno = 1 bod, poraz = 0 bodova). Ako su bodovno 
izjednačeni, u daljnje natjecanje ide klub koji ima bolju razliku između danih i 
primljenih golova u međusobnim susretima, a ako su klubovi i u tome 
izjednačeni, u daljnje natjecanje ide klub čiji su kadeti ostvarili pobjedu na 
utakmici. Ako su obje utakmice završile neriješenim rezultatom tada kadeti 



izvode udarce s jedanaest metara, a bolji izvođač napreduje u daljnju fazu 
kvalifikacija ili je sveukupni pobjednik.  
 

Članak 6. 
 
U navedenom članku određene su moguće opcije popune lige i igranja 
kvalifikacija, ovisno o broju ekipa koje ispadaju, odnosno koje igraju 
kvalifikacije. 
 
OPCIJA 1 - posljednje plasirane ekipe (14.) u obje lige (KADETI i JUNIORI) su 
one koje sudjeluju sa samo jednom kategorijom u natjecanju kadeta ili juniora, 
a pretposljednje ekipe (13.) su u obje lige (KADETI i JUNIORI) takoČer one 
koje sudjeluju sa samo jednom kategorijom u natjecanju kadeta ili juniora. 

- U Drugu NL ispadaju posljednje plasirane ekipe (14.) iz Prve NL kadeta 
i juniora (2 ekipe), a u kvalifikacije ulaze 13. plasirane ekipe iz Prve NL 
kadeta i juniora (2 ekipe) 

 
Način odigravanja kvalifikacija: 

- Prvaci Druge NL skupina ''A'' i ''B'' (u zbiru) prvo igraju utakmice 
polufinala kvalifikacija protiv 13. plasiranih ekipa (određeno ždrijebom), 
te pobjednici tih utakmica ulaze finale kvalifikacija, te pobjednik finala 
kvalifikacija ulazi u Prvu NL u natjecateljskoj sezoni 2026./2027. (1 
ekipa) 

- Prva NL u natjecateljskoj godini 2026./2027. u ovoj opciji broji 14 
klubova 

 
OPCIJA 2 - posljednje plasirane ekipe (14.) u obje lige (KADETI i JUNIORI) su 
one koje sudjeluju sa samo jednom kategorijom u natjecanju kadeta ili juniora, 
a pretposljednja ekipa (13.) je ona sa samo jednom od kategorija u natjecanju 
kadeta ili juniora, ili najgore plasirana ekipa u zbiru. 

- U Drugu NL ispadaju posljednje plasirane ekipe (14.) iz Prve NL kadeta 
i juniora (2 ekipe), a u kvalifikacije ulazi jedna 13. plasirana ekipa iz Prve 
NL kadeta i juniora (1 ekipa) 

 
Način odigravanja kvalifikacija: 

- Prvaci Druge NL skupina ''A'' i ''B'' (u zbiru) prvo igraju međusobnu 
utakmicu kvalifikacija te pobjednik navedene utakmice ulazi u Prvu NL 
u natjecateljskoj sezoni 2026./2027. Poraženi iz navedene utakmice 
igra dodatnu utakmicu kvalifikacija protiv 13. plasirane ekipe (ukoliko 
je ekipa sa jednom kategorijom) ili najgore plasiranom ekipom u zbiru, 
te pobjednik te utakmice ulazi u Prvu NL u natjecateljskoj sezoni 
2026./2027. (2 ekipe) 

- Prva NL u natjecateljskoj godini 2026./2027. u ovoj opciji broji 16 
klubova 

 
OPCIJA 3 - posljednje plasirana ekipa (14.) je ona sa samo jednom od 
kategorija u natjecanju kadeta ili juniora, ili najgore plasirana ekipa u zbiru, a 
pretposljednje ekipe u obje lige (KADETI i JUNIORI) su one koje sudjeluju sa 
samo jednom kategorijom u natjecanju kadeta ili juniora 

- U Drugu NL ispada posljednje plasirana ekipa (14.) iz Prve NL kadeta ili 
juniora koja ima samo jednu od kategorija u natjecanju kadeta ili 
juniora, ili najgore plasirana ekipa u zbiru (1 ekipa), a u kvalifikacije ulaze 
obje 13. plasirane ekipe iz Prve NL kadeta i juniora (2 ekipe) 



 
 
 
Način odigravanja kvalifikacija: 

- Prvaci Druge NL skupina ''A'' i ''B'' (u zbiru) igraju utakmice kvalifikacija 
protiv 13. plasiranih ekipa (određeno ždrijebom), te pobjednici tih 
utakmica ulaze u Prvu NL kadeta i juniora u natjecateljskoj sezoni 
2026./2027. (2 ekipe) 

- Prva NL u natjecateljskoj godini 2026./2027. u ovoj opciji broji 16 
klubova 

 
 
OPCIJA 4 - posljednje plasirana ekipa (14.) je ona sa samo jednom od 
kategorija u natjecanju kadeta ili juniora, ili najgore plasirana ekipa u zbiru, a 
pretposljednja (13.) ekipa je takoČer ona sa samo jednom od kategorija u 
natjecanju kadeta ili juniora, ili najgore (ili predzadnja)  plasirana ekipa u zbiru 
u obje lige (KADETI i JUNIORI) 

- U Drugu NL ispada posljednje plasirana ekipa (14.) iz Prve NL kadeta ili 
juniora koja ima samo jednu od kategorija u natjecanju kadeta ili 
juniora, ili najgore plasirana ekipa u zbiru (1 ekipa), a u kvalifikacije ulazi 
pretposljednja (13.) ekipa sa samo jednom od kategorija u natjecanju 
kadeta ili juniora, ili najgore (ili predzadnja)  plasirana ekipa u zbiru u 
obje lige (1 ekipa) 

 
Način odigravanja kvalifikacija: 

- Prvaci Druge NL skupina ''A'' i ''B'' (u zbiru) prvo igraju međusobnu 
utakmicu polufinala kvalifikacija, te pobjednik te utakmice ulazi u finale 
kvalifikacije protiv 13. plasirane ekipe Prve NL, te pobjednik te utakmice 
ulazi u Prvu NL kadeta i juniora u natjecateljskoj sezoni 2026./2027. (1 
ekipa) 

- Prva NL u natjecateljskoj godini 2026./2027. u ovoj opciji broji 16 
klubova 

 
 

Članak 7. 
 
U slučaju bilo kakve izmjene broj klubova u kvalifikacijama, ili odustajanja 
klubova od natjecanja, Natjecateljska komisija HNS-a će donijeti Odluku o 
načinu odigravanja kvalifikacija i broju klubova koji će sudjelovati u 
natjecanju u natjecateljskoj godini 2026/27. 

 
Članak 8. 

 
Odluka stupa na snagu danom objave u Glasniku HNS-a. 
 
 
Zagreb, 14. 01. 2026.      Predsjednik 
 
         Marijan Kustić, v.r. 



Izvršni odbor HNS-a je na prijedlog Komisije za mali nogomet i nogomet na pijesku 
temeljem članka 43. Statuta na sjednici održanoj 14. 01. 2026. donio 

O D  L U K U 

o imenovanju vodstva i visini naknada vodstvu natjecanja pionira po središtima – 
regija u malom nogometu i nogometu na pijesku u natjecateljskoj godini 2025./26. 

 
 

1. U vodstvo natjecanja mladeži – pionira - središta Zagreb/Varaždin/Rijeka/Osijek 
imenuju se:  
 
Povjerenik natjecanja    Branko Bolanča 
Disciplinski sudac     Ivan Čuić  
Povjerenik za suđenje    Saša Tomić 
 
2. Utvrđuje se mjesečna naknada za vodstvo natjecanja  mladeži – pionira- središta 
Zagreb/Varaždin/Rijeka/Osijek 

Povjerenik natjecanja    - 250,00 EUR 
Disciplinski sudac            - 150,00 EUR    
Povjerenik za suđenje    - 250,00 EUR 
 

3. Svi iznosi iz ove Odluke izraženi su u neto iznosu i isplaćuju se dok traje 
natjecanje, a isplaćuje ih ŽNS Ličko-senjski koji vodi natjecanje, osim povjerenika 
natjecanja kojemu se isplaćuje i jedan mjesec prije početka natjecanja (mjesec 
više). 

4. Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u službenom glasilu 
HNS-a. 

 

Zagreb, 14.  01. 2026.          Predsjednik 

                                 Marijan Kustić v.r.   

 



 
Izvršni odbor HNS-a je temeljem članka 43. Statuta na sjednici održanoj                   
14. 01. 2026. na prijedlog predsjednika Komisije nogometnih sudaca donio 
 
 
 
 

O D L U K U  
 
 
 
1. Valter Siladi iz Zaboka razrješuje se dužnosti člana Komisije nogometnih 
sudaca Središta HNS-a Zagreb. 
 
2. Filip Sinković iz Lepajaca imenuje se za člana Komisije nogometnih 
sudaca Središta HNS-a Zagreb. 
 
3. Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Glasniku HNS-
a.  
 
    
    

 
Zagreb, 14. 01. 2026.      Predsjednik 
          Marijan Kustić,  v.r. 
            
 



 

14. 1. 2026.

ZAGREBAČKO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime igrača Klub Tip registracije Članak 

Bosančić, Luka (1209926) NK Lokomotiva (Z) Stalna registracija 30/2 
Vukmanović, Vanja (200993) NK Jarun Stalna registracija 30/7 
Musa, Filip (1177066) NK Jarun Stalna registracija 30/2 
Bosančić, Ivan (331193) NK Jarun Stalna registracija 30/2 
Čeko, Dominik (470442) NK Rudeš Stalna registracija 30/2 
Đurković, Domagoj (223316) NK Rudeš Stalna registracija 30/2 
Močibob, Stjepan (468668) NK Hrvatski dragovoljac (Z) Stalna registracija 30/2 
Koncer, Luka (1178255) NK Hrvatski dragovoljac (Z) Stalna registracija 30/2 
Pašalić, Ante (391937) NK Trešnjevka Stalna registracija 30/2 
Božić, Jakov (14707) NK Trešnjevka Stalna registracija 30/2 

 
Raskidi ugovora igrača 

 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum od 

Zak Paulo Piplica NK Jarun Ugovor o radu 18893 04.08.2025 
 

Registracija ugovora igrača 
 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum do 

Domagoj Đurković NK Rudeš Profesionalni stipendijski ugovor . 31.05.2027 
 
 

DALMATINSKO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime igrača Klub Tip registracije Članak 

Radić, Luka (1204734) NK Solin Stalna registracija 30/2 
Perišić, Daniel (1233300) NK Solin Prva registracija 31/1 
Kapitanović, Jure (1233301) NK Solin Prva registracija 31/1 
Brko, Jakov (1233302) NK Solin Prva registracija 31/1 
Mustapić, Emanuel (1233304) NK Solin Prva registracija 31/1 
Etrerović, Matej (1233305) NK Solin Prva registracija 31/1 
Perić, Leon (1233313) NK Solin Prva registracija 31/1 
Matiazh, Ivan (1173670) NK Uskok Stalna registracija 22-30/2 
Saadi, Sanaa Sarbaz (1226422) ŽNK Split Stalna registracija 30/2 
Ševčik, Matuš (1204263) MNK Square Stalna registracija 30/9 

 



 

14. 1. 2026.

DALMATINSKO PODRUČJE 
 

Registracija ugovora igrača 
 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum do 

Matuš Ševčik MNK Square Ugovor o radu 1-26 31.05.2026 
 
 

SLAVONSKO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime igrača Klub Tip registracije Članak 

Mejia Moscoso, David Mateo (1214298) NK Osijek Stalna registracija 30/6 
Alajbegović, Lea (451629) ŽNK Osijek Stalna registracija 30/2 
Perković, Roko (324806) NK Vardarac Stalna registracija 30/7 
Budiša, Duje (313294) NK Vardarac Stalna registracija 30/2 
Vlasenko, Nikita (1175799) HNK Vukovar 1991 Stalna registracija 30/9 
Brajko, Marko (445408) HNK Vukovar 1991 Stalna registracija 30/2 

 
Registracija ugovora igrača 

 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum do 

David Mateo Mejia 
Moscoso NK Osijek Profesionalni ugovor 18/2026 31.12.2028 

Nikita Vlasenko HNK Vukovar 1991 Ugovor o radu 1/2026. 30.06.2026 
 
 

RIJEČKO ISTARSKO  PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime igrača Klub Tip registracije Članak 

Mendrila, Damjan (384444) NK Crikvenica Stalna registracija 30/2 
Mendrila, Jakov (226431) NK Crikvenica Stalna registracija 30/2 
Pašeta, Karlo (422149) NK Istra 1961 Stalna registracija 30/2 
Malaj, Albert (1211267) NK Istra 1961 Povratak sa ustupanja 30/11 
Stojanović, Stefan (193689) NK Banjole Stalna registracija 30/2 

 
Raskidi ugovora igrača 

 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum od 

Albert Malaj NK Istra 1961 
NK Uljanik (P) Sporazum o ustupanju 3 08.08.2025 



 

14. 1. 2026.

SJEVERNO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime igrača Klub Tip registracije Članak 

Cundeković, Lovro (221495) NK Međimurje Stalna registracija 30/2 
Kuqi, Sebastian (428285) NK Međimurje Stalna registracija 30/1 
Mažar, Filip (228697) NK Slaven Belupo Stalna registracija 30/6 
Gluhak, Jan (414909) NK Slaven Belupo Stalna registracija 30/2 
Belko, Maksim (443237) NK Slaven Belupo Stalna registracija 30/2 

 
Registracija ugovora igrača 

 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum do 

Filip Mažar NK Slaven Belupo Profesionalni stipendijski ugovor 2026-1-PS 30.06.2028 
 
 
 

Komisija za ovjeru registracija  
klubova i igrača 

 
Robert Uroić s.r. 



 

15. 1. 2026.

ZAGREBAČKO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime igrača Klub Tip registracije Članak 

Šepić, Niko (380812) GNK Dinamo Povratak sa ustupanja 30/11 
Gracin, Duje (237639) NK Jarun Stalna registracija 30/2 
Ferenčak, Tomica (384639) NK Sesvete Stalna registracija 30/2 
Juroš, Bruno (324009) NK Trešnjevka Stalna registracija 30/2 
Medić, Bianca (1166443) ŽNK Agram Stalna registracija 30/2 
Cicijelj, Perica (59165) ŽNK Dinamo Stalna registracija 30/2 
Ban, Mihaela (462851) ŽNK Dinamo Stalna registracija 30/2 
Perica, Nika (393740) ŽNK Dinamo Stalna registracija 30/2 
Ciglević, Lana (364894) ŽNK Dinamo Stalna registracija 30/2 
Perić, Franko (1221674) MNK Futsal Dinamo Prva registracija 31/1 
Gjurašić, Mato (1212985) MNK Futsal Dinamo Prva registracija 31/1 
Šimić, Matko (1198265) MNK Futsal Dinamo Prva registracija 30/2 
Ivanković, Franko (1212604) MNK Futsal Dinamo Prva registracija 31/1 
Tokić, Stipe (1185480) MNK Futsal Dinamo Prva registracija 31/1 
Gašpar, Josip (1176666) MNK Futsal Dinamo Prva registracija 31/1 
Miletić, Toma (1178352) MNK Futsal Dinamo Ustupanje 31/1 
Marković, Jan (1172423) MNK Futsal Dinamo Stalna registracija 31/1 
Marinac, Josip (1153715) MNK Futsal Dinamo Prva registracija 31/1 
Čor, Filip (1204723) NK Dugo Selo Stalna registracija 30/2 
Andrijac, Matej (624582) NK Dugo Selo Stalna registracija 30/2 
Podvalej, Vigo (1205870) HNK Segesta Stalna registracija 30/2 
Gec, Vilim (323888) HNK Segesta Stalna registracija 30/2 

 
Raskidi ugovora igrača 

 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum od 

Niko Šepić GNK Dinamo 
NK Dubrava Tim Kabel Sporazum o ustupanju 18618 09.07.2025 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

15. 1. 2026.

DALMATINSKO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime igrača Klub Tip registracije Članak 

Caktaš, Mijo (31229) NK Dugopolje Stalna registracija 30/7 
Rogošić, Pave (108131) NK Dugopolje Prva registracija 31/1 
Jemo, Boško (222052) NK Hrvace Stalna registracija 30/7 
Ikić, Ivan (177344) NK Hrvace Stalna registracija 30/7 
Bezmalinović, Alfonso (503684) NK Solin Stalna registracija 30/2 
Žaja, Vito (1233309) NK Solin Prva registracija 31/1 
Radun Markić, Pave (1233321) NK Solin Prva registracija 31/1 
Dujović, Tino (1233322) NK Solin Prva registracija 31/1 
Šimac, Mauro (1233323) NK Solin Prva registracija 31/1 
Šimac, Aleksej (1233324) NK Solin Prva registracija 31/1 
Brko, Ivano (1233325) NK Solin Prva registracija 31/1 
Ivčević, Luka (1233326) NK Solin Prva registracija 31/1 
Šubašić, Ivan (1233329) NK Solin Prva registracija 31/1 
Jurević, Petar (1233331) NK Solin Prva registracija 31/1 
Jeličić, Mateo (1233332) NK Solin Prva registracija 31/1 
Mladin, Toni (1233333) NK Solin Prva registracija 31/1 
Uroda, Leo (1233334) NK Solin Prva registracija 31/1 
Cvitković, Bartol (1233337) NK Solin Prva registracija 31/1                                                                   
Vuleta, Nina (1198241) ŽNK Split Prva registracija 31/1 
Vučica, Ante (451564) MNK Torcida Prva registracija 31/1 
Paić, Kristijan (1204060) MNK Torcida Stalna registracija 30/2 
Velić, Roko (204619) MNK Torcida Stalna registracija 30/1 

Previšić, Marko (1211727) NK Neretvanac Stalna registracija 30/2 

 
Registracija ugovora igrača 

 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum do 

Stipe Mušura NK Dugopolje Profesionalni stipendijski ugovor 21823 15.01.2028 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

15. 1. 2026.

SLAVONSKO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime igrača Klub Tip registracije Članak 

Barišić, Borna (6309) NK Osijek Stalna registracija 30/9 
 

Raskidi ugovora igrača 
 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum od 

Matej Marković HNK Vukovar 1991 Ugovor o radu 36/2025 25.09.2025 
 

Registracija ugovora igrača 
 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum do 

Borna Barišić NK Osijek Profesionalni ugovor 12/2026 30.06.2026 
 
 

RIJEČKO ISTARSKO  PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime igrača Klub Tip registracije Članak 

Maršanić, Petar (1233339) NK Grobničan Prva registracija 31/1 
Maršanić, Jakov (1233341) NK Grobničan Prva registracija 31/1 
Jurman, Jan (442505) NK Grobničan Stalna registracija 30/2 
Gugić, Ivan Fran (442508) NK Grobničan Stalna registracija 30/1 
Glažar, Adrian (445147) NK Grobničan Stalna registracija 30/2 
Mihelčić, Matej (461505) NK Grobničan Stalna registracija 30/2 
Lenić, Niko (452951) NK Grobničan Stalna registracija 30/2 

 
Raskidi ugovora igrača 

 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum od 

Borna Panić HNK Rijeka Profesionalni ugovor 36-I/23 27.01.2023 
Albert Malaj NK Istra 1961 Stipendijski ugovor 55/2025 07.07.2025 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

15. 1. 2026.

SJEVERNO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime igrača Klub Tip registracije Članak 

Havojić, Petar (209599) NK Međimurje Stalna registracija 30/2 
Sakač, Valentina (446677) NK Graničar Kotoriba Stalna registracija 30/2 
Miškulin, Gabrijel (444958) NK Graničar (Đ) Stalna registracija 30/2 

 
 
 
 

Komisija za ovjeru registracija  
klubova i igrača 

 
Robert Uroić s.r. 



 

16. 1. 2026.

ZAGREBAČKO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime igrača Klub Tip registracije Članak 

Tabinas, Paul Bismarck (1187516) GNK Dinamo Stalna registracija 30/6 
Makhfaoui, Ayoub Abdallah (1232327) GNK Dinamo Stalna registracija 30/2 
Petković, Fran (189474) NK Jarun Stalna registracija 30/2 
Sušak, Ante (396993) NK Rudeš Ustupanje 30/8 
Matković, Luka (1196374) NK Rudeš Stalna registracija 30/2 
Dundović, Luka (394775) NK Hrvatski dragovoljac (Z) Stalna registracija 30/2 
Foškulo, Toni (455288) NK Maksimir Stalna registracija 30/2 
Obradović, Jan (1181551) NK Maksimir Stalna registracija 30/2 
Skoko, David (1200291) NK Maksimir Stalna registracija 30/2 
Filić, Borna (512482) NK Vrapče Stalna registracija 30/2 
Činčurak, Jakov (1189782) NK Vrapče Prva registracija 31/1 
Majko, Bruno (669783) NK Vrapče Stalna registracija 30/2 
Grahovac, Paola (416131) ŽNK Dinamo Stalna registracija 30/2 
Solar, Vito (1153758) NK Samobor Stalna registracija 30/2 
Herceg, Lovro (237066) HNK Segesta Stalna registracija 30/2 

 
Raskidi ugovora igrača 

 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum od 

Niko Šepić GNK Dinamo Profesionalni ugovor 120/25 11.02.2025 
 

Registracija ugovora igrača 
 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum do 

Paul Bismarck Tabinas GNK Dinamo Profesionalni ugovor - 30.06.2027 

Ayoub Abdallah Makhfaoui GNK Dinamo Profesionalni ugovor - 30.06.2029 

Ante Sušak NK Rudeš Stipendijski ugovor . 27.06.2026 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

16. 1. 2026.

DALMATINSKO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime igrača Klub Tip registracije Članak 

Jukić-Peladić, Tin (188293) NK Croatia Zmijavci Stalna registracija 22-30/2 
Tešija, Marko (32470) NK Solin Stalna registracija 30/9 
Barišić, Roko (1233306) NK Solin Prva registracija 31/1 
Čurčić, Šimun (1233308) NK Solin Prva registracija 31/1 
Roso, Lukas (1233310) NK Solin Prva registracija 31/1 
Dabro, Frane (1233311) NK Solin Prva registracija 31/1 
Prološčić, Ante (1233312) NK Solin Prva registracija 31/1 
Burmaz, Ivan (1233361) NK Solin Prva registracija 31/1 
Nakić, Ante (1233365) NK Solin Prva registracija 31/1 
Krizmanić, Nikola (1233347) NK Solin Prva registracija 31/1 
Baturina, Marin (329102) NK Solin Stalna registracija 22-30/2 
Roso, Matej (453244) NK GOŠK Kaštela Stalna registracija 30/2 
Bašić, Jure (32550) HNK Val Stalna registracija 30/1 
Plazonić, Ante (31597) HNK Val Stalna registracija 30/1 
Nuić, Marin (32481) HNK Val Stalna registracija 30/1 
Radman-Livaja, Stjepan (115839) HNK Val Prva registracija 31/1 
Grbeša, Ivan (745783) HNK Val Stalna registracija 30/2 
Plavčić, Duje (1233346) HNK Val Prva registracija 31/1 
Vujina, Ljubo (1233348) HNK Val Prva registracija 31/1 
Jurjević, Nikola (1233349) HNK Val Prva registracija 31/1 
Marin, Bepo (1214901) HNK Val Stalna registracija 30/2 
Kekez, Ante (1233351) HNK Val Prva registracija 31/1 
Pavlović, Mirko (1233352) HNK Val Prva registracija 31/1 
Vicković, Lukas (1233353) HNK Val Prva registracija 31/1 
Vrvilo, Dominik Ivan (1233354) HNK Val Prva registracija 31/1 
Dragošević, Roko (1233355) HNK Val Prva registracija 31/1 
Rizvan, Luka (1233356) HNK Val Prva registracija 31/1 
Budimir, Damjan (1233357) HNK Val Prva registracija 31/1 
Ivković, Ante (1233358) HNK Val Prva registracija 31/1 
Ivković, Zvonimir (1233360) HNK Val Prva registracija 31/1 
Heganović, Esma (435686) ŽNK Split Stalna registracija 30/2 
Bašić, Klara (1204092) ŽNK Split Stalna registracija 30/2 
Ghale, Sima Rani (1233278) ŽNK Split Stalna registracija 30/9 
Bitunjac, Ante (435899) MNK Olmissum Prva registracija 31/1 
Jacinto Pereira Sobrinho, Valdemir 
(1233259) HMNK Vrgorac Stalna registracija 30/9 



 

16. 1. 2026.

SLAVONSKO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime igrača Klub Tip registracije Članak 

Akere, Samuel (1233265) NK Osijek Ustupanje 30/8 
Teklić, Tonio (129123) NK Osijek Ustupanje 30/8 
Božić, Jakov (429841) MNK Osijek Prva registracija 31/1 
Tadić, Ivan (400146) MNK Osijek Stalna registracija 31/1 
Seligman, Matej (423201) MNK Osijek Stalna registracija 31/1 
Tkalac, Gabriel (1172534) NK Valpovka Stalna registracija 30/2 
Tkalac, Jakov (1198157) NK Valpovka Stalna registracija 30/2 
Tkalac, Petar (1216777) NK Valpovka Stalna registracija 30/2 
Rist, Ivan (144445) HNK Vukovar 1991 Stalna registracija 30/2 
Mrkonjić, Kristijan (143973) HNK Vukovar 1991 Stalna registracija 30/2 
Butić, Šimun (328261) HNK Vukovar 1991 Ustupanje 30/8 

 
Raskidi ugovora igrača 

 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum od 

Paul Bismarck Tabinas HNK Vukovar 1991 Profesionalni ugovor 32/2024 11.10.2024 
Leoni Schmidt Pereira 
Gastaldelo HNK Vukovar 1991 Ugovor o radu 11/2025 07.07.2025 

 
Registracija ugovora igrača 

 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum do 

Tonio Teklić NK Osijek Profesionalni ugovor 4/2026 30.06.2026 
Samuel Akere NK Osijek Profesionalni ugovor 9/2026 30.06.2026 

Šimun Butić HNK Vukovar 1991 Sporazum o ustupanju 1-26 30.06.2026 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

16. 1. 2026.

RIJEČKO ISTARSKO  PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime igrača Klub Tip registracije Članak 

Barišić, Teo (1174535) HNK Rijeka Stalna registracija 30/9 
Hrvatin, Rene (1233303) NK Istra 1961 Stalna registracija 30/9 
Plejić, Roko (422101) NK Istra 1961 Stalna registracija 30/2 
Kovčalija, Jakov (437419) NK Istra 1961 Stalna registracija 25-30/2 
Suljević Cerić, Dino (438029) NK Banjole Stalna registracija 30/1 
Jurica, Vedran (469305) NK Banjole Stalna registracija 30/1 
Pintur, Nikola Eugen (462499) NK Banjole Stalna registracija 30/2 

 
Raskidi ugovora igrača 

 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum od 

Nikola Medojević HNK Rijeka Profesionalni ugovor 290-XI/23 05.09.2023 
 

Registracija ugovora igrača 
 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum do 

Teo Barišić HNK Rijeka Profesionalni ugovor 04-I/26 30.06.2030 
Rene Hrvatin NK Istra 1961 Profesionalni ugovor 01/2026 30.06.2030 

 
SJEVERNO PODRUČJE 

 
Registracije igrača 

 

Ime igrača Klub Tip registracije Članak 

Kelemen, Lovro (652987) NK Varaždin Stalna registracija 30/2 
Švenda, Adrian (1048683) NK Varaždin Stalna registracija 30/2 
Pec, Teo (1226181) NK Rudar (MS) Prva registracija 31/1 
Novak, Fran (1227104) NK Rudar (MS) Prva registracija 31/1 
Žganec, Petar (421408) NK Rudar (MS) Stalna registracija 30/1 
Leskovec, Kevin (458682) NK Rudar (MS) Stalna registracija 30/2 
Dunić, Mateo (188381) NK Bjelovar Stalna registracija 30/7 
Medić, Frano (168179) NK Bjelovar Stalna registracija 30/2 
Poplašen, Marin (1233342) NK Daruvar Prva registracija 31/1 
Tuček, Karlo (1233344) NK Daruvar Prva registracija 31/1 

 
Komisija za ovjeru registracija  

klubova i igrača 
Robert Uroić s.r. 



 

19. 1. 2026.

ZAGREBAČKO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime igrača Klub Tip registracije Članak 

Kamenović, Dimitrije (1233362) NK Lokomotiva (Z) Stalna registracija 30/9 
Šoštar, Filip (231759) NK Jarun Stalna registracija 30/2 
Turković, Patrik (233665) NK Rudeš Povratak sa ustupanja 30/11 
Prahir, Matej (435589) NK Hrvatski dragovoljac (Z) Stalna registracija 30/2 
Piličić, Antonijo (1225986) NK HAŠK 1903 Stalna registracija 30/12 
Zrinski, Lovro (1198733) NK Maksimir Stalna registracija 30/2 
Radojčić, Borna (1164670) NK Maksimir Stalna registracija 30/1 
Mrzljak, Ivan (1203493) NK Maksimir Stalna registracija 30/2 
Malagić, Dino (21200) NK Ponikve Stalna registracija 30/1 
Tomašić, Luka (455204) MNK Futsal Dinamo Prva registracija 31/1 
Kožul, Luka (1187777) MNK Futsal Dinamo Prva registracija 31/1 
Ilić, Antonio (1220037) HNK Gorica s.d.d. Povratak sa ustupanja 30/11 
Tretinjak, Martin (467191) HNK Gorica s.d.d. Stalna registracija 30/2 
Kovačević, Lovro (445670) NK Dugo Selo Stalna registracija 30/2 
Kovačević, Borna (457496) NK Dugo Selo Stalna registracija 30/2 
Knežević, Lovre (130243) NK Gaj Mače Stalna registracija 30/2 
Hmura, Josip (190246) NK Gaj Mače Stalna registracija 30/2 

 
Raskidi ugovora igrača 

 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum od 

Branko Pavić GNK Dinamo Profesionalni ugovor 524/24 19.08.2024 

Lovre Kulušić GNK Dinamo 
NK Bravo 

Sporazum o ustupanju 6 06.08.2025 

Patrik Turković NK Lokomotiva 
NK Lučko Sporazum o ustupanju 3 20.08.2025 

Borna Graonić NK Sesvete Ugovor o radu 18695 17.07.2025 

Antonio Ilić HNK Gorica 
NK Jarun Sporazum o ustupanju 8 21.08.2025 

 
Registracija ugovora igrača 

 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum do 

Emmanuel Vajda GNK Dinamo Stipendijski ugovor . 30.06.2028 
Dimitrije Kamenović NK Lokomotiva (Z) Profesionalni ugovor - 30.06.2028 
Jan Abramović NK Rudeš Aneks ugovora . 27.06.2026 

 
 



 

19. 1. 2026.

DALMATINSKO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime igrača Klub Tip registracije Članak 
Vranjičić, Paul (419961) NK Hrvace Ustupanje 30/8 
Šarić, Marko (401737) NK Hrvace Stalna registracija 30/2 
Ćavar, Fran (364946) NK Solin Stalna registracija 30/2 
Bubalo, Mauro (1233307) NK Solin Prva registracija 31/1 
Moskatelo, Niko (1233359) NK Solin Prva registracija 31/1 
Šarić, Mateo (1233379) NK Solin Prva registracija 31/1 
Radman, Tomislav (463783) NK Uskok Stalna registracija 30/2 
Modrić, Ilija (1168790) NK Junak (S) Stalna registracija 30/2 
Krešo, Vito (1233380) HNK Val Prva registracija 31/1 
Kapitanović, Josipa (1164434) ŽNK Split Stalna registracija 30/2 
Zlatar, Frane (435679) MNK Torcida Prva registracija 31/1 
Mršić, Toni (386097) NK Zagora Stalna registracija 22-30/2 
Bazdan, Nikola (1233217) MNK Square Prva registracija 31/1 

 
Raskidi ugovora igrača 

 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum od 

Leonardo Petrović NK Croatia Zmijavci Profesionalni stipendijski ugovor 11082025 14.08.2025 
 

Registracija ugovora igrača 
 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum do 

Mihael Žaper HNK Hajduk 
NK Radomlje Sporazum o ustupanju 1-26 27.06.2026 

Paul Vranjičić NK Rudeš 
NK Hrvace Sporazum o ustupanju 1 26.06.2026 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

19. 1. 2026.

SLAVONSKO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime igrača Klub Tip registracije Članak 

Filipović, Zvonimir (137187) NK Čepin Stalna registracija 30/2 
Petrović, Gabriel (459756) MNK Osijek Prva registracija 31/1 
Arlavi, Tin (1214921) MNK Osijek Prva registracija 31/1 
Jerković, Jakov (1168392) MNK Osijek Prva registracija 31/1 
Vladić, Toni (1193946) MNK Osijek Prva registracija 31/1 
Periša, Jakov (1214914) MNK Osijek Prva registracija 31/1 
Krbavac, Rafael (443051) MNK Osijek Prva registracija 31/1 
Klarić, Matej (1214924) MNK Osijek Prva registracija 31/1 
Vitovski, Filip (1214918) MNK Osijek Prva registracija 31/1 
Barabaš, Marko (1214920) MNK Osijek Prva registracija 31/1 
Marijanović, Ivan (13047) NK Tomislav (C) Stalna registracija 30/2 
Jurakić, Matej (211692) NK Tomislav (C) Stalna registracija 30/2 
Damjanović, Antun (331722) NK Tomislav (C) Stalna registracija 30/2 
Knežević, Mihael (459161) NK Tomislav (C) Stalna registracija 30/2 
Gurlica, Jakov (216888) HNK Vukovar 1991 Stalna registracija 30/2 
Kulušić, Lovre (332042) HNK Vukovar 1991 Ustupanje 30/8 
Šibalić, Luka (1169946) HNK Vukovar 1991 Stalna registracija 30/2 
Knežević, David (469745) HNK Vukovar 1991 Stalna registracija 30/2 

 
Raskidi ugovora igrača 

 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum od 

Vito Medić NK BSK Bijelo Brdo Stipendijski ugovor BB 19.08.2025 
 

Registracija ugovora igrača 
 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum do 

Jakov Gurlica HNK Vukovar 1991 Profesionalni stipendijski ugovor 4/2026. 30.06.2027 

Lovre Kulušić GNK Dinamo 
HNK Vukovar 1991 Sporazum o ustupanju 2-26 26.06.2026 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

19. 1. 2026.

RIJEČKO ISTARSKO  PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime igrača Klub Tip registracije Članak 

Ušalj, Duje (331765) NK Opatija Stalna registracija 30/2 
Pezo, David (464767) HNK Orijent Stalna registracija 30/1 
Vuković, Leon (1228690) HMNK Rijeka Prva registracija 31/1 
Šepić, Niko (380812) NK Istra 1961 Stalna registracija 30/6 
Travalja, Toni (471445) NK Istra 1961 Stalna registracija 30/2 
Bulešić, Mark (325718) NK Buje Stalna registracija 30/2 
Iveljić, Ivan (1157194) NK Buje Stalna registracija 30/9 
Čalović, Robi (93841) NK Rudar (L) Stalna registracija 30/2 

 
Raskidi ugovora igrača 

 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum od 

Omar Sarif Sijarić HNK Rijeka Profesionalni ugovor 9-VII/25 10.07.2025 
Damir Kreilach HNK Rijeka Profesionalni ugovor 19-VII/25 29.07.2025 

 
Registracija ugovora igrača 

 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum do 

Dominic Ivilin Iankov HNK Rijeka 
Lokomotiv Sf Sporazum o ustupanju 1-26 30.06.2026 

Niko Šepić NK Istra 1961 Profesionalni ugovor 03/2026 30.06.2030 
Jakov Kovčalija NK Istra 1961 Stipendijski ugovor 04/2026 30.06.2028 
Toni Travalja NK Istra 1961 Stipendijski ugovor 05/2026 30.06.2028 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

19. 1. 2026.

SJEVERNO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime igrača Klub Tip registracije Članak 

Kočila, Ivan (438969) NK Međimurje Stalna registracija 30/2 
Jurović, Leon (228327) NK Rudar (MS) Stalna registracija 30/9 

Chuvylka, Karyna (1220058) ŽNK Međimurje Čakovec Stalna registracija 30/2 

Grgić, Šimun (163622) NK Radnik Križevci Stalna registracija 30/2 
Špoljar, Ivan (441336) NK Graničar (Đ) Stalna registracija 30/2 
Gafaiti, Adel Mohamed Nourredine (1153389) NK Pitomača Stalna registracija 30/9 

 
Registracija ugovora igrača 

 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum do 

Frano Vlašić NK Slaven Belupo Profesionalni stipendijski ugovor 2025-30-PS 30.06.2027 
 
 
 
 

Komisija za ovjeru registracija  
klubova i igrača 

 
Robert Uroić s.r. 



 

20. 1. 2026.

ZAGREBAČKO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime igrača Klub Tip registracije Članak 

Korolija, Nikola (1208442) NK Rudeš Stalna registracija 30/2 
Aličković, Karlo (426847) NK Vrapče Stalna registracija 30/2 
Došen, Marija (423093) ŽNK Dinamo Stalna registracija 30/2 
Carek, Korina (1157273) HNK Gorica s.d.d. Stalna registracija 30/2 
Turković, Valnea (1118482) HNK Gorica s.d.d. Stalna registracija 30/2 
Budija, Vid (1191389) HNK Gorica s.d.d. Stalna registracija 30/2 
Alexander, Uwem (391420) HNK Segesta Stalna registracija 30/9 

 
Raskidi ugovora igrača 

 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum od 

Antonio Ilić HNK Gorica s.d.d. Profesionalni ugovor 030225 03.02.2025 
 
 

DALMATINSKO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime igrača Klub Tip registracije Članak 

Tomić, Tomislav Adolf (149017) NK Dugopolje Stalna registracija 30/7 
Kljenak, Petar (31090) NK Kamen (P) Stalna registracija 30/2 
Pletikosić, Lovre (423282) HNK Sloga Mravince Stalna registracija 30/2 
Buva, Ivan (386123) NK Zagora Stalna registracija 30/2 
Gracin, Marko (1181766) NK Zagora Stalna registracija 30/2 
Štrbac, Paolo (396776) NK Zagora Stalna registracija 30/2 
Piližota, Luka (433020) NK Zagora Stalna registracija 30/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

20. 1. 2026.

SLAVONSKO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime igrača Klub Tip registracije Članak 

Raca, Aleksa (1233285) NK BSK Bijelo Brdo Stalna registracija 30/9 
Brozinčević, Ilija (312817) HNK Cibalia Stalna registracija 30/2 

 
Registracija ugovora igrača 

 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum do 

Aleksa Raca NK BSK Bijelo Brdo Ugovor o radu BB 31.05.2028 
 
 

RIJEČKO ISTARSKO  PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime igrača Klub Tip registracije Članak 

Barco del Solar, Alfonso Daniel (1233367) HNK Rijeka Stalna registracija 30/9 
Pavić, Branko (235624) HNK Rijeka Stalna registracija 30/6 
Rovis, Mihael (173322) HNK Orijent Stalna registracija 30/9 
Gušani, Edo (1233372) NK Banjole Prva registracija 31/1 
Abdulahi, Burhan (1233296) NK Banjole Prva registracija 31/1 
Frank, Dominik (429882) NK Banjole Stalna registracija 30/2 
Šumanovac, Mihael (446094) NK Banjole Stalna registracija 30/2 
Blažević, Vlatko (8831) NK Novalja Stalna registracija 30/2 
Zdrilić, Renato (8556) NK Novalja Stalna registracija 30/2 
Crnković, Andrej (1233396) NK Novalja Prva registracija 31/1 

 
Registracija ugovora igrača 

 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum do 
Alfonso Daniel Barco 
del Solar HNK Rijeka Profesionalni ugovor 05-I/26 30.06.2028 

Branko Pavić HNK Rijeka Profesionalni ugovor 07-I/26 30.06.2029 
Mihael Rovis HNK Orijent Profesionalni stipendijski ugovor 1-26 15.06.2026 

 
 
 
 
 
 
 



 

20. 1. 2026.

SJEVERNO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime igrača Klub Tip registracije Članak 

Peša, Vid (384423) NK Slaven Belupo Stalna registracija 30/2 
Gorupić, Ivan (1232985) NK Koprivnica Stalna registracija 30/2 

 
Raskidi ugovora igrača 

 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum od 

Adrian Liber NK Slaven Belupo Profesionalni ugovor 2023-24-P 08.09.2023 
 
 
 
 

Komisija za ovjeru registracija  
klubova i igrača 

 
Robert Uroić s.r. 


	Glasnik_03-2026
	1 Odluka o razrješenju glavnog tajnika
	2 Odluka o imenovanju glavnog tajnika
	3 Propozicije  natjecanja  juniora i kadeta  završnica malog nogometa
	4  Odluka o popuni Prve NL kadeta i juniora u  2026.-27
	5 Odluka o imenovanju vodstva natjecanja malog nogometa -pioniri
	6 Odluka o razrješenju i imenovanju člana KNS središta Zagreb
	Zagreb, 14. 01. 2026.      Predsjednik

	reg 14.01.2026
	reg 15.01.2026
	reg 16.01.2026
	reg 19.01.2026
	reg 20.01.2026

